ILLYSJEEP-W(?RLD.COM
PARTS - SERVICE - TECHNIK

Ersatzteil-Katalog fir WILLYS & Jeep
Fahrzeuge mit Baujahr 1942-1971

25909t

Gooxi6

2
QRRET R A-2981-A

willysjeep-world.com — Schweiz

www.willysjeep-world.com
info@willysjeep-world.com




2012 Teilekatalog willysjeep-world.com

Inhaltsverzeichnis

Seite 3 — Motor L-134 ,Go-Devil*

Seite 9 — Motor F-134 ,Hurricane"

Seite 21 — Olfilter-System

Seite 22 — Kupplung, Pedalerie

Seite 24 — Kraftstoffsystem

Seite 29 — Auspuff

Seite 30 — Luftfilter

Seite 31 — Kihlsystem

Seite 33 — Elektrik, Kabel und Beleuchtung
Seite 38 — Ziindung

Seite 41 — Instrumente

Seite 42 — Getriebe T-90

Seite 45 — Verteilergetriebe D-18

Seite 47 — Kardan-Antrieb

Seite 48 — Vorderachse D-25

Seite 49 — Vorderachse D-27

Seite 53 — Differenzialgetriebe D-25/D-27
Seite 54 — Hinterachse, Modell MB, GPW
Seite 56 — Hinterachse, Modell CJ

Seite 58 — Lenkung

Seite 62 — Bremsen

Seite 68 — Handbremse

Seite 70 — Aufhdngung / Federung

Seite 73 — Body Parts — Scheibenrahmen
Seite 74 — Body Parts — Reifen & Felgen
Seite 75 — Body Parts

Seite 96 — Farben, Ol, Data Plates

Seite 97 — Restoration Parts WILLYS MB, Ford GPW

© by willysjeep-world.com - 2012 info@willysjeep-world.com



Teilekatalog willysjeep-world.com

EALED
POWER.

© by willysjeep-world.com — 2012 info@willysjeep-world.com |



2012

Teilekatalog willysjeep-world.com

Motor L-134;
MB, GPW, CJ-2A, CJ-3A, M38

Pos. Art. Nr. Bezeichnung Modell, Baujahr Preis CHF

2 WO-637182 OEM Ventil, Einlass, L-134 MB, M38, 2A, 3A 31.00
3 WO-637183 OEM Ventil, Auslass, L-134 MB, M38, 2A, 3A 31.00
4 WO-375994 OEM Paar Ventilanker, L-134 MB, M38, 2A, 3A 9.50
4 WO0-638636 OEM Ventilfeder, Ein- & Auslass L-134 15.00
4 WO-637044 Federteller, Ventile 15.20
5 WO0-638540 OEM Dichtung, Zylinderkopf L-134 38.50
6 WO0-119136 OEM Ventilfihrung, Einlass, L-134 MB, M38, 2A, 3A 12.00
6 WO0-119137 OEM Ventilfihrung, Auslass, 4-134 12.00
7 WO0-349368 Stehbolzen, Zylinderkopf L-134 8.50
7 WO0-638539 Mutter zu Stehbolzen Zylinderkopf 1.70
8 WO-A1126-1/8*  Wasserablasshahn 12.00
8 WO-A1126-1/4"  Wasserablasshahn 12.00
9 WO0-635394 Zahnkranz, Schwungrad, 97 Zahne 48.00
9 WO0-641955 Zahnkranz, Schwungrad, 124 Z&hne 48.00
10 WO0-639578 Fuhrungsbuchse Getriebe 7.60
11 WO0-630305 Dichtung, Ventildeckel Seite 4-134 15.50
12 WO0-804769 OEM Olpumpe, Motor mit Steuerkette L-134 263.00
12 WO-804484 OEM Olpumpe, Motor mit Steuerrader 4-134 338.00
13 WO-639980 Dichtung, Olwanne 4-134 22.00
14 WO-179814K Schrauben-Satz UNC 5/16" x 5/8" 40.00
14 WO-A6794 OEM Kolbenringe Set, Grosse: Std. 4-134 76.00
15 WO-A6794.020 OEM Kolbenringe Set, Grosse: .020" 4-134 76.00
15 WO-A6794.030 OEM Kolbenringe Set, Griésse: .030" 4-134 76.00
15 WO-A6794.040 OEM Kolbenringe Set, Grosse: .040" 4-134 76.00
15 WO-A6794.060 OEM Kolbenringe Set, Grésse: .060" 4-134 76.00
15 WO-A6794.080 OEM Kolbenringe Set, Grosse: .080" 4-134 76.00
16 WO0-637041 OEM Kolben Set (4 Stk.), Grésse: Std. 4-134 320.00
16 WO0-637041.020 OEM Kolben Set (4 Stk.), Grésse: .020" 4-134 320.00
16 WO-637041.030 OEM Kolben Set (4 Stk.), Grésse: .030" 4-134 320.00
16 WO-637041.040 OEM Kolben Set (4 Stk.), Grésse: .040" 4-134 320.00
16 WO-637041.060 OEM Kolben Set (4 Stk.), Grésse: .060" 4-134 320.00
16 WO0-637041.080 OEM Kolben Set (4 Stk.), Grésse: .080" 4-134 320.00
17 WO-641774 Pleuel, Zylinder 1 & 3 84.00
17 WO-641775 Pleuel, Zylinder 2 & 4 84.00
18 WO-641768K Pleuelschraube mit Mutter 8.50
20 WO0-G107381 OEM Pal-Mutter zu Pleuelschraube 4-134 1.20
21 CR401AM.STD OEM Pleuellager Set (4Stk.), Grésse: Std. 4-134 87.00
21 CR401AM.010 OEM Pleuellager Set (4Stk.), Grésse: .010" 4-134 87.00
21 CR401AM.020 OEM Pleuellager Set (4Stk.), Grosse: .020¢ 4-134 87.00
21 CR401AM.030 OEM Pleuellager Set (4Stk.), Grésse: .030" 4-134 87.00
21 CR401AM.040 OEM Pleuellager Set (4Stk.), Grosse: .040" 4-134 87.00

© by willysjeep-world.com - 2012

info@willysjeep-world.com



Teilekatalog willysjeep-world.com

21
21
21
21
22
22
22
23
24
25
26
26
27
27
27
28
29
29
29
29
29
29
29
29
29
30,31
32
33
34
35
36
36
36
36
36
36
37
38
40
39
41

CR401AM.050
CR401AM.060
CR401AM.070
CR401AM.080
WO-641143
WO-927719
WO-804381
WO-638629
WO-641282
WO-647468
WO-630365
WO-643834
WO-645623
WO-646698
WO-649722
WO-638513
WO-A6746
WO-A6747
WO-A6748
WO-A6798
WO-A6746.040
WO-A6746.050
WO-A6746.060
WO-A6746.070
WO-A6746.080
WO-800093K
WO-638457
WO-638459
WO-638458
WO0-948137
WO-645595
WO0-645595-010
WO-802576
WO-637065
WO-641284
WO-51460
WO-647078
WO-640634
WO-A7835
WO-802030
TCS4351-1

OEM Pleuellager Set (4Stk.), Grosse: .050¢
OEM Pleuellager Set (4Stk.), Grosse: .060"
OEM Pleuellager Set (4Stk.), Grosse: .070"
OEM Pleuellager Set (4Stk.), Grosse: .080"
Motor-Halteplatte, Motor mit Steuerkette
Motor-Halteplatte, Motor mit Steuerrader
Motor-Verbindungsplatte Hinten
Schwingungsdampfer Motor

OEM Zahn-Steuerrad, Kurbelwelle
Simmerring Kurbelwelle vorne

Dichtung, Steuerdeckel

Steuerdeckel, fur Motor mit Steuerrader
Pulley, fur Motor mit Steuerkette

Pulley, fir Motor mit Steuerrader

Pulley, fur Motor mit Steuerrader

Mutter, Kurbelwelle

OEM Hauptlager Set, Grosse: Std.

OEM Hauptlager Set, Grosse: .010"
OEM Hauptlager Set, Grosse: .020"
OEM Hauptlager Set, Grosse: .030"
OEM Hauptlager Set, Grasse: .040"
OEM Hauptlager Set, Grosse: .050"
OEM Hauptlager Set, Grasse: .060"
OEM Hauptlager Set, Grosse: .070"
OEM Hauptlager Set, Grosse: .080"
OEM Dichtring Kurbelwelle hinten
Steuerkette

Steuerrad fur Steuerkette, Kurbelwelle
Steuerrad fir Steuerkette, Nockenwelle
OEM Zahn-Steuerrad, Nockenwelle
Lager Nockenwelle, Grosse: Std.

Lager Nockenwelle, Grosse: 0.010"
Druckplatte, Nockenwelle

Nockenwelle, Motor mit Steuerkette
Nockenwelle, Motor mit Steuerrader
Verschlusskappe Nockenwellenbohrung
Kurbelwelle fir Motor mit Steuerrader
OEM Revisions-Dichtsatz Motor FELPRO
Set-Dichtung, Kollektor

Service-Dichtsatz L-134

OEM Dichtsatz Steuerdeckel FELPRO

4-134
4-134
4-134
4-134

4-134
4-134
4-134

(ON
M38

4-134
4-134
4-134
4-134
4-134
4-134
4-134
4-134
4-134
4-134
L-134
L-134
L-134
4-134
4-134
4-134

L-134
L-134
L-134
4-134

2012

87.00
87.00
87.00
87.00
93.00
98.00
84.00
22.00
68.00

8.00
15.00

138.90

57.00
57.00
65.00
15.00

152.00
152.00
152.00
152.00
152.00
152.00
152.00
152.00
152.00

30.00

112.00

96.00

120.00
139.00

18.00
18.00
12.50

145.00
139.50

13.50

572.00
113.50

© by willysjeep-world.com — 2012

info@willysjeep-world.com |

22.00
58.50
37.50



2012 Teilekatalog willysjeep-world.com

12

Front-Schnittansicht durch Motor WILLYS L-134

m © by willysjeep-world.com - 2012 info@willysjeep-world.com



Teilekatalog willysjeep-world.com

2012

Motor L-134;
MB, GPW, CJ-2A, CJ-3A, M38
Pos. Art. Nr. Bezeichnung Modell, Baujahr Preis CHF
5 WO0-640161 Zylinderkopf 277.00
6 WO-119136/7 OEM Ventilfihrung 12.00
8 WO-801826 Kollektor, Auslass 285.00
8 WO-A1166 Kollektor, Einlass 210.00
WO0-646089 Vorwarmklappe Kollektor 39.00
WO-60019-22K Stehbolzen-Satz Kollektor 43.00
9 WO-804772 NockenstoRel 28.50
10 WO-A6919 Deckel, Olnebelventil 22.50
WO0-630299 Dichtung zu Deckel 3.00
WO-630298 Sieb-Trichter, Olnebelventil 36.50
WO-A6922 Metall-Leitung, Ventildeckel-Kollektor 38.50
11 OEM Olpumpe
12 WO-A7238 Olwanne Occ. Gestrahlt und grundiert 225.00
WO-179814K  Schrauben-Satz zu Olwanne 40.00
13 WO-639979 Olablassschraube 10.50
WO0-806515 Dichtring zu Olablassschraube 1.50
14 WO-630397 Saugrohr, Olschwimmer 49.00
15 WO-630396 Olschwimmer 87.50
17 WO-A6525 Olmessstab 90.20
19 WO-A6915 Oleinfiillrohr Occ. (gestrahlt und grundiert) 4-134 88.00
WO-A5105 Klammer zu Oleinfillrohr 32.00
WJIW-ATF Adapterstick, Wassertemp.-Fuhler L-134 18.00

ot s
Flange Teflon
Perforated Coating
Steel Core

Querschnitt durch OEM-Zylin  derkopfdichtung

" CTOR REINz@

S FELPRO

© by willysjeep-world.com — 2012

info@willysjeep-world.com |



Teilekatalog willysjeep-world.com

m © by willysjeep-world.com - 2012

info@willysjeep-world.com



Teilekatalog willysjeep-world.com 2012

WILLYS 4-Zylinder Motor Typ F-134 ,Hurricane”/ Mod  elle CJ-3B, CJ-5, M38Al

© by willysjeep-world.com — 2012 info@willysjeep-world.com | _



2012

Teilekatalog willysjeep-world.com

Motor F-134;
CJ-3B, CJ-5, M38A1l
Pos. Art. Nr. Bezeichnung Modell, Baujahr Preis CHF
3 WO-648798 Dichtung, Ventildeckel oben F-134 17.00
4 WO-637041 OEM Kolben Set (4 Stk.), Grosse: Std. 4-134 320.00
4 WO0-637041.020 OEM Kolben Set (4 Stk.), Grosse: .020" 4-134 320.00
4 WO0-637041.030 OEM Kolben Set (4 Stk.), Grésse: .030" 4-134 320.00
4 WO0-637041.040 OEM Kolben Set (4 Stk.), Grosse: .040" 4-134 320.00
4 WO0-637041.060 OEM Kolben Set (4 Stk.), Grésse: .060" 4-134 320.00
4 WO0-637041.080 OEM Kolben Set (4 Stk.), Groésse: .080" 4-134 320.00
WO-A6794 OEM Kolbenringe Set, Grosse: Std. 4-134 76.00
WO-A6794.020 OEM Kolbenringe Set, Grésse: .020* 4-134 76.00
WO-A6794.030 OEM Kolbenringe Set, Grosse: .030" 4-134 76.00
WO-A6794.040 OEM Kolbenringe Set, Grésse: .040" 4-134 76.00
WO-A6794.060 OEM Kolbenringe Set, Grosse: .060" 4-134 76.00
WO-A6794.080 OEM Kolbenringe Set, Grésse: .080" 4-134 76.00
5 WO-641774 Pleuel, Zylinder 1 & 3 4-134 84.00
5 WO-641775 Pleuel, Zylinder 2 & 4 4-134 84.00
6,7 WO0-641768K Pleuelschraube mit Mutter 4-134 15.60
8 WO-G107381 OEM Pal-Mutter zu Pleuelschraube 4-134 1.20
WO-A1126-1/8"  Wasserablasshahn 11.20
WO-A1126-1/4*  Wasserablasshahn 11.20
10 CR401AM.STD OEM Pleuellager Set (4Stk.), Grosse: Std.  4-134 98.00
10 CR401AM.010 OEM Pleuellager Set (4Stk.), Grosse: .010“  4-134 98.00
10 CR401AM.020 OEM Pleuellager Set (4Stk.), Grésse: .020" 4-134 98.00
10 CR401AM.030 OEM Pleuellager Set (4Stk.), Grosse: .030“ 4-134 98.00
10 CR401AM.040 OEM Pleuellager Set (4Stk.), Grésse: .040" 4-134 98.00
10 CR401AM.050 OEM Pleuellager Set (4Stk.), Grosse: .050° 4-134 98.00
10 CR401AM.060 OEM Pleuellager Set (4Stk.), Grésse: .060" 4-134 98.00
10 CR401AM.070 OEM Pleuellager Set (4Stk.), Grosse: .070“ 4-134 98.00
10 CR401AM.080 OEM Pleuellager Set (4Stk.), Groésse: .080" 4-134 98.00
11 WO-802639 OEM Ventil, Auslass F-134 31.00
12 WO0-119137 OEM Ventilfuhrung, Auslass 4-134 12.00
12 WO0-119138 OEM Ventilfihrung, Einlass F-134 12.00
WO0-805730 Schraube, Zylinderkopf F-134 4.00
14 WO-638636 OEM Ventilfeder, Auslass F-134 15.00
14 WO0-800417 OEM Ventilfeder, Einlass F-134 15.00
15 WO0-800986 O-Ring, Einlassventil, Schaftabdichtung 3.00
16 WO0-643334 OEM Paar Ventilanker, Einlassventil F-134 9.50
17 WO0-805375 Kipphebel Links, Einlassventil #1 + #3 32.50
17 WO0-805376 Kipphebel Rechts, Einlassventil #2 + #4 32.50
18 WO0-805368 Welle, Kipphebel 35.80
19 WO-8070360EM OEM Dichtung, Zylinderkopf F-134 38.00
20 WO0-802925 Zahnkranz, Schwungrad 129 Zéhne F-134,53-71 48.00
21 WO0-639578 Fuhrungsbuchse, Getriebe 7.60
22 WO0-804622 Stolel, Kipphebel 13.50

© by willysjeep-world.com - 2012

info@willysjeep-world.com



Teilekatalog willysjeep-world.com

23
24

25
25
26
27
28
28
29

30
31
32
32
34
34
34
34
34
34
34
34
34
37

38
39
43
42

WO-994946
WO-800517
WO-802576
WO-907878
WO-645595
WO0-645595-010
WO-948137
WO-638513
WO-646698
WO-649722
WO-630365
WO-643834
WO-931634
WO0-641282
WO-800550
WO-804772
WO-A6746
WO-A6747
WO-A6748
WO-A6798
WO-A6746.040
WO-A6746.050
WO-A6746.060
WO-A6746.070
WO-A6746.080
WO-64919
GM-122119
WO-5010
WO-8136614
WO-630305
WO-810585
WO-801344
TCS4351-1
WO-1647542
WO-1172025

OEM Ventil, Einlass

OEM Nockenwelle

Druckplatte Nockenwelle
Verschlusskappe Nockenwellenbohrung
Lager Nockenwelle, Grol3e: Std.
Lager Nockenwelle, GroRe: 0.010“
OEM Zahn-Steuerrad, Nockenwelle
Mutter, Kurbelwelle

Pulley

Pulley

Dichtung, Steuerdeckel
Steuerdeckel

Simmerring Kurbelwelle vorne
OEM Zahn-Steuerrad, Kurbelwelle
NockenstoRel, Einlassventil
Nockenstofel, Auslassventil

OEM Hauptlager Set, Grosse: Std.
OEM Hauptlager Set, Grosse: .010"
OEM Hauptlager Set, Grosse: .020"
OEM Hauptlager Set, Grosse: .030"
OEM Hauptlager Set, Grasse: .040"
OEM Hauptlager Set, Grosse: .050"
OEM Hauptlager Set, Grasse: .060"
OEM Hauptlager Set, Grosse: .070"
OEM Hauptlager Set, Grosse: .080"
Motor-Halteplatte

Schraube 3/8“-16 x 34", Platte-Motorblock
Federring 3/8*
Schwingungsdampfer Motor
Dichtung, Ventildeckel Seite

OEM Revisions-Dichtsatz Motor
Service-Dichtsatz F-134

OEM Dichtsatz Steuerdeckel FELPRO
Kernlochdeckel Seite @31.91mm
Kernlochdeckel Hinten @45.8mm

F-134
F-134

4-134

CJ
M38,/-Al
4-134

4-134
4-134
4-134
4-134
4-134
4-134
4-134
4-134
4-134
F-134
F-134

6-226
4-134
F-134
CJ-3B, CJ-5

4-134
4-134

© by willysjeep-world.com — 2012

info@willysjeep-world.com |

2012

31.00
315.00
12.50
8.90
27.00
27.00
139.00
15.00
52.00
59.00
15.00
122.90
8.00
66.00
32.50
32.50
152.00
152.00
152.00
152.00
152.00
152.00
152.00
152.00
152.00
98.00
0.90
0.20
22.00
15.50
118.50
82.50
37.50
3.50
4.00




Teilekatalog willysjeep-world.com

I

LN % 4 ' N
o wW

_ s

jghassies

Front-Schnittansicht durch Motor WILLYS F-134

© by willysjeep-world.com - 2012 info@willysjeep-world.com



Teilekatalog willysjeep-world.com

2012

Motor F-134,
CJ-3B, CJ-5, M38A1l
Pos. Art. Nr. Bezeichnung Modell, Baujahr Preis CHF
1 WO-649751 Federteller oben 28.50
4 WO-805375 Kipphebel 35.00
5 WO0-804622 StolRel, Kipphebel 13.50
6 WO0-119138 OEM Ventilfuhrung, Einlass F-134 15.00
7 WO0-994946 OEM Ventil, Einlass F-134 31.00
8 WO0-802639 OEM Ventil, Auslass F-134 31.00
9 WO-8070360EM OEM Dichtung, Zylinderkopf F-134 38.00
10 WO0-119137 OEM Ventilfuhrung, Auslass F-134 12.00
11 WO-648766 Kollektor, Auslass F-134 165.00
WO0-801345 Dichtset Kollektor Auslass F-134 18.00
12 WO-638636 OEM Ventilfeder, Auslass F-134 15.00
20 WO-A7238 Olwanne Occ. Gestrahlt und grundiert 225.00
21 WO0-639979 Olablassschraube 40.00
WO0-806515 Dichtring zu Olablassschraube 14.80
22 WO-630397 Saugrohr, Olschwimmer 4.80
23 WO0-630396 Olschwimmer 49.00

© by willysjeep-world.com — 2012

info@willysjeep-world.com |



Teilekatalog willysjeep-world.com

Ty

3l eSS a4
2 ! S —

5

Zylinderkopf mit Ventildeckel Mo  tor F-134
Motor F-134,
Zylinderkopf & Ventildeckel

Pos. Art. Nr. Bezeichnung Modell, Baujahr Preis CHF

1 WO0-806317 Winkelstiick Entliiftung F-134 NA
2 WO0-805384 Clip unten, Ziundkabel F-134 NA
3 GM-161892 Schraube Clip, Pan-Head N0.10-12 x 3/8" Auf Anfrage
4 WO0-805383 Clip oben, Zundkabel F-134 NA
5 GM-120368 Mutter 5/16-24" UNF 0.90
6 GM-446363 U-Scheibe 5/16" Auf Anfrage
7 WO0-808419 Halter, Clip F-134 Auf Anfrage
9 WO0-809643 Ventildeckel F-134 Auf Anfrage
10 WO-648798 Dichtung, Ventildeckel oben F-134 17.00
11 WO-649708 Stehbolzen 3/8“-16-24 x 3-11/16 NA
12 GM-137404 Anschluss-Stuck 3/16* NA
13 WO0-645256 Verschlussschraube 1/8* Schlitz NA
14 WO0-800572 Zylinderkopf F-134 Auf Anfrage
15 WO0-807036 OEM Dichtung, Zylinderkopf F-134 38.00
16 WO0-801047 Kihlerschlauch ,By-Pass* F-134 7.50
17 WO0-5212 Klammer zu Kihlerschlauch By-Pass F-134 3.00

© by willysjeep-world.com - 2012

info@willysjeep-world.com



Teilekatalog willysjeep-world.com

18
19
20
21
22
23
24
25

WO-649720
WO-812050
WO-648852
WO-800293
WO-52510

GM-120229
GM-103195
GM-103868

Anschlusssttick ¥4 Kiihlerschlauch F-134
Thermostat 160F (71C) 4-134

Dichtung, Gehause Thermostat F-134
Gehéause, Thermostat F-134

Federring 5/16"

Schraube 5/16"-18 x 7/8"

Stehbolzen 3/8“-16 x 1-7/16"
Verschlussschraube %2* Aussenvierkant

Ventilsteuerung Motor F-134

© by willysjeep-world.com — 2012

info@willysjeep-world.com |

2012

Auf Anfrage
21.00

4.50

18.50

0.60

0.90

NA

NA

O



2012

Teilekatalog willysjeep-world.com

Motor F-134;

Ventilsteuerung
Pos. Art. Nr. Bezeichnung Modell, Baujahr Preis CHF
1 GM-1203680 Mutter 5/16“-24 0.90
2 WO0-805375 Kipphebel Links, Einlassventil #1 + #3 F-134 NA
3 WO0-649666 Feder, Kipphebelwelle F-134 NA
4 WO0-648803 Sicherungsschraube NA
5 WO0-805368 Kipphebelwelle 35.80
6 GM-1203680 Mutter 5/16“-24 0.90
7 WO0-805376 Kipphebel Rechts, Einlassventil #2 + #4 32.50
8 WO0-805374 Halter Kipphebelwelle F-134 NA
9 WO0-800173 Stellschraube Kipphebel F-134 NA
10 WO0-643334 OEM Paar Ventilanker, Einlassventil F-134 9.50
11 WO-649751 Federteller Einlassventil F-134 NA
12 WO0-800986 O-Ring, Einlassventil, Schaftabdichtung 3.00
13 WO-800417 OEM Ventilfeder, Einlass F-134 15.00
14 WO0-804622 StoRel, Kipphebel F-134 13.50
15 WO0-994946 OEM Ventil, Einlass F-134 31.00
16 WO0-800550 NockenstoRel, Einlassventil F-134 32.50
17 WO-800517 OEM Nockenwelle F-134 315.00
18 WO0-645595 Lager Nockenwelle, Grosse: Std. 4-134 18.00
18 WO0-645595-010 Lager Nockenwelle, Grésse: 0.010¢ 4-134 18.00
19 WO-641049 Distanzscheibe Druckplatte NA
20 WO-802576 Druckplatte, Nockenwelle 12.50
21 GM-423569 Schraube mit Federring 3/8“-16 x 3/4* 1.10
22 GM-122260 Schraube 7/16“-14x1-1/8" 1.20
23 GM-136857 Féacherscheibe aussengezahnt 7/16“ 0.20
24 WO-642520 U-Scheibe Zahnrad Nockenwelle
25 WO0-641282 OEM Zahn-Steuerrad, Kurbelwelle 4-134 68.00
26 WO0-948137 OEM Zahn-Steuerrad, Nockenwelle 4-134 139.00
27 GM-124549 Key, woodruff No.9 3.50
28 WO-804772 NockenstoRel, Auslassventil 32.50
29 WO0-640020 Stellschraube Ventilspiel
30 WO-643334 OEM Paar Ventilanker Auslassventil 9.50
31 WO0-637044 Federteller, Ventile 15.20
32 WO-638636 OEM Ventilfeder, Auslass F-134 15.00
33 WO0-802639 OEM Ventil, Auslass F-134 31.00
34 WO-649708 Stehbolzen 3/8“-16-24x3-11/16 NA
35 WO0-648798 Dichtung Halter-Deckel NA
36 WO-808097 Stehbolzen 5/16"-24x2-1/8" NA

© by willysjeep-world.com - 2012

info@willysjeep-world.com



Teilekatalog willysjeep-world.com

Kurbelwelle 4-134 mit Zahnradsteuerung

Motor F-134,

Kurbelwelle
Pos. Art. Nr. Bezeichnung Modell, Baujahr Preis CHF
1 WO0-635377 Stift Sicherung Lagerschale NA
2,34 WO-A6746 OEM Hauptlager Set, Grosse: XX 4-134 152.00
5 WO0-632157 Schraube 3/8“-24 x 1-1/4"
6 WO-647078 Kurbelwelle fur Motor mit Steuerrader 572.00
7 WO0-632156 Kegelbolzen Schwungrad 4-134 Auf Anfrage
8 WO0-630262 Distanzscheibe, 0.002“ 4-134 Auf Anfrage
9 WO0-634796 Druckscheibe Zahnrad 4-134 Auf Anfrage
10 GM-124549 Woodruff-Key No.9 4-134 Auf Anfrage
11 WO0-641282 OEM Zahn-Steuerrad, Kurbelwelle 4-134 68.00
12 WO0-641281 Distanzscheibe 4-134 NA
13 WO-375877 Schleuderscheibe 4-134 NA
14 WO-647468 Simmerring Kurbelwelle vorne 4-134 8.00

© by willysjeep-world.com — 2012

info@willysjeep-world.com |



2012 Teilekatalog willysjeep-world.com

Kolben mit Pleuel und Lagerschale

© by willysjeep-world.com - 2012 info@willysjeep-world.com



Teilekatalog willysjeep-world.com

2012

Motor 4-134;
Kolben und Pleuel

Pos. Art. Nr. Bezeichnung Modell, Baujahr Preis CHF
12,3 WO-A6794 OEM Kolbenringe Set, Grosse: Std. 4-134 76.00
1,2,3 WO-A6794.020 OEM Kolbenringe Set, Grisse: .020" 4-134 76.00
1,2,3 WO-A6794.030 OEM Kolbenringe Set, Grésse: .030" 4-134 76.00
1,2,3 WO-A6794.040 OEM Kolbenringe Set, Grisse: .040" 4-134 76.00
1,2,3 WO-A6794.060 OEM Kolbenringe Set, Grésse: .060" 4-134 76.00
1,2,3 WO-A6794.080 OEM Kolbenringe Set, Grésse: .080" 4-134 76.00
4 WO0-637041 OEM Kolben Set (4 Stk.), Grosse: Std. 4-134 320.00
4 WO-637041.020 OEM Kolben Set (4 Stk.), Grésse: .020“ 4-134 320.00
4 WO0-637041.030 OEM Kolben Set (4 Stk.), Grésse: .030" 4-134 320.00
4 WO-637041.040 OEM Kolben Set (4 Stk.), Grosse: .040“ 4-134 320.00
4 WO0-637041.060 OEM Kolben Set (4 Stk.), Grésse: .060" 4-134 320.00
4 WO-637041.080 OEM Kolben Set (4 Stk.), Grésse: .080“ 4-134 320.00
6 WO-5010 Federring 3/8" 0.20
7 WO-641774 Pleuel, Zylinder 1 & 3 84.00
7 WO-641775 Pleuel, Zylinder 2 & 4 84.00
8,9 WO0-641768K Pleuelschraube mit Mutter 8.50

WO-G107381 OEM Pal-Mutter zu Pleuelschraube 4-134 1.20
10 CR401AM.STD OEM Pleuellager Set (4Stk.), Grosse: Std. 4-134 87.00
10 CR401AM.010 OEM Pleuellager Set (4Stk.), Grésse: .010" 4-134 87.00
10 CR401AM.020 OEM Pleuellager Set (4Stk.), Grosse: .020*  4-134 87.00
10 CR401AM.030 OEM Pleuellager Set (4Stk.), Grésse: .030" 4-134 87.00
10 CR401AM.040 OEM Pleuellager Set (4Stk.), Grosse: .040* 4-134 87.00
10 CR401AM.050 OEM Pleuellager Set (4Stk.), Grésse: .050° 4-134 87.00
10 CR401AM.060 OEM Pleuellager Set (4Stk.), Grosse: .060* 4-134 87.00
10 CR401AM.070 OEM Pleuellager Set (4Stk.), Grosse: .070"  4-134 87.00
10 CR401AM.080 OEM Pleuellager Set (4Stk.), Grosse: .080“ 4-134 87.00

© by willysjeep-world.com — 2012

info@willysjeep-world.com |



2012

Teilekatalog willysjeep-world.com

Motor F-134;

Olpumpe zerlegt
Pos. Art. Nr. Bezeichnung Modell, Baujahr Preis CHF
1 WO-641740 Schraube und Federring ¥“-20 x 1/2* 4-134 1.50
2 WO-641479 Gehéausedeckel NA
3 WO0-641482 Dichtung, Gehausedeckel NA
4 WO-641742 Schaft und Rotor NA
5 WO-804486 Gehéause Olpumpe NA
6 WO0-641047 Zahnrad, Pumpe NA
7 WO0-646147 Dichtung, Olpumpe-Motorblock NA
8 WO0-330964 Sicherungsstift NA
9 WO0-630390 Verschlussschraube NA
10 WO0-634813 Dichtung NA
11 WO0-808385 Druckfeder NA
12 WO-630518 Druckbolzen NA
13 WO0-804769 OEM Olpumpe, Motor mit Steuerkette L-134 263.00
13 WO0-804484 OEM Olpumpe, Motor mit Steuerrader 4-134 338.00

© by willysjeep-world.com - 2012

info@willysjeep-world.com



Teilekatalog willysjeep-world.com

1 2
\§
Olfiltersystem
Pos. Art. Nr. Bezeichnung Modell, Baujahr Preis CHF
WO-A1230 Olfiltergeh&use, passend fiir Filter 119952 195.80
WO-808042 Offiltergehause, passend fiir Filter @ 94mm 98.50
5 WO-119952 Filtereinsatzelement @ 107mm 22.00
5 WO-119952-F OEM Filtereinsatzelement @ 107mm FRAM 25.00
5 WO-119952-W OEM Filtereinsatzelement @ 107mm WIX MB, GPW, M38, CJ-2A 25.00
5 WO-909335 Filtereinsatzelement @ 94mm 22.00
5 WO-647345-F OEM Filtereinsatzelement @ 94mm FRAM FRAM C3 28.00
5 WO0-647345W  OEM Filtereinsatzelement @ 94mm WIX CJ-2A, 3A, 3B, 5 28.00
WO0-8990508  Olfilter geschraubt (Patrone) 67-77 28.00
WO0-911208 Olfilter 6-226 32.00
WO-387891 Adapterstiick Olschlauch, Filter Eingang 8.50
WO0-384569 Winkelstlick 90°Messing 8.50
WO-1251 Klammer fir Filtergehause 49.50
WO0-802142 Klammer fiur Filtergehause 37.50
WO-A1247 Halter zu Olfiltergehause 65.00
WO0-802108 Halter zu Olfiltergehause 127.00
15 WO-A1198 Olschlauch Ausgang L-134 15.50
15 WO0-910290 Olschlauch Ausgang F-134 15.50
18 WO-A1197 Olschlauch lang, Eingang L-134 15.50
18 WO0-647584 Olschlauch lang, Eingang ca. 575mm CJ-3B, CJ-5 19.50
18 WO0-647585 Olschlauch lang, Eingang ca. 762mm CJ-3B, CJ-5 19.50

© by willysjeep-world.com — 2012

info@willysjeep-world.com |



Teilekatalog willysjeep-world.com

Kupplung
Pos.  Art. Nr. Bezeichnung Modell, Baujahr Preis CHF
2 WO0-639578 Lagerbuchse 4-134 8.50
2 WO0-729521 Lagerbuchse L-226 10.20
4 WO0-930731 OEM Kupplungsscheibe 8-1/2* 4-134 | 42-67 92.00
4 WO0-921977 OEMKupplungsscheibe 9-1/4“ 4-134/67-71 92.00
WO0-930731K  OEMKupplungssatz kompl. 8-1/2* 4-134 | 42-67 315.00
WO0-921977K  OEMKupplungssatz kompl. 9-1/4* 4-134 /1 67-71 315.00
WO0-9361444K OEMKupplungssatz kompl 10-1/2“ 368.00
WO0-948692 OEMKupplungssatz kompl. 368.00
WO0-3184909K OEMKupplungssatz kompl. 10-1/2* 321.00
WO0-5354689K OEMKupplungssatz kompl. 10-1/2* 321.00
WO0-3184867K OEMKupplungssatz kompl. 11* 368.00
5 WO0-906467 OEMDruckplatte 8-1/2" 141.00
5 WO0-944741 OEMDruckplatte 9-1/4" 141.00
7 WO0-991720 OEMAusrucklager, Kupplung 4-134 38.50
8 WO0-630117 Ruckzugfeder, Ausriicklager Kupplung 4-134 2.50
9 WO0-640422 Halter, Hauptlager vorne T-90 33.50
10 WO0-8136643  Hauptlager vorne, Getriebe T-90 48.50
15 WO0-644366 Trager, Ausrucklager Kupplung T-90 37.50
WO0-945255 Ausrucklager komplett, (Lager & Trager) T-90 63.00
16 WO0-630068 Kugelkopf, Ausrickgabel 13.80
17 WO0-630112 Ausriickgabel 4-134 21.50

© by willysjeep-world.com - 2012

info@willysjeep-world.com



Teilekatalog willysjeep-world.com

Pedalerie
Pos. Art. Nr. Bezeichnung Modell, Baujahr Preis CHF
1 WO-A1359 Pedal, Bremsen MB,CJ 38.50
WO-A6359K Set Pedalmanschetten kpl. CJ 46-71 32.50
2 WO-800527 Pedalarm, Bremsen MB,CJ 42.00
3 WO-A5102 Seil, Kupplung, L&nge 9-1/4* MB 21.00
3 WO0-640124 Seil, Kupplung, Lange 10-1/4" CJ 18.00
4 WO0-630112 Ausriickgabel 21.50
8 WO-A181 Kugelbolzen 8.50
9 WO-A887 Staubmanschette 5.00
WO-A176 /
10 A177 Filz / Platte 3.50
11 WO-A178 Feder 4.50
12 WO0-642624 Pedalwelle kpl. galv. verzinkt MB, GPW, CJ 56.50
14 WO-A179 Set Halter & Kugelbolzen 17.50
16 WO-A499 Zugstange 9-1/8" MB 16.50
16 WO0-640123 Zugstange 9-1/4" CJ 12.50
17 WO-50992K Schraube, Mutter, Federring 5/16“-24 x 1-3/4" MB, GPW, CJ 2.60
18 WO0-630593 Ruckzugfeder Pedalarm MB, GPW, CJ 7.00
19 WO-A405 Pedalarm, Kupplung MB, GPW, CJ 43.50
20 WO0-6157 Schraube mit Federring, 5/16"-18 x 1-1/4" MB, GPW, CJ 2.50
21 WO-A1360 Pedal, Kupplung MB, GPW, CJ 38.50
WO-A495 Pedalschaft 46.00
WO-645086 Halter zu Pedalschaft CJ, 48-71 30.50
26 WO0-5910
27 WO0-632177 Yoke End, Spanngabel Kupplungseil 21.50
28 WO0-339043 Clevis Pin, Sicherungsstift mit Splint 3.00
WO0-640720 Gaspedal kpl. MB,M38,2A,3A 48.00
WO-805546 Gaspedal kpl. 3B-CJ-6 48.00
WO0-948758 Pedalgummi, fur Trittflache CcJ 5.50
15 WO0-52132 Schraube mit Federring und Mutter, 5/16" UNF  MB, GPW, CJ 5.50

© by willysjeep-world.com — 2012

info@willysjeep-world.com |



2012

Teilekatalog willysjeep-world.com

Kraftstoff-System

| Pos. Art. Nr. Bezeichnung Modell, Baujahr Preis CHF
WO-A1369 Leitung Pumpe-Vergaser L-134 39.50
WO0-384569 Winkelstlick, Anschluss Leitung L-134 8.50
WO-923806 Vergaser Solex zu Motor L-134 298.00
WO-923808 Vergaser Solex zu Motor F-134 298.00
K-553 Vergaser WEBER 552.50
WO-A6357 Vergaserfussdichtung, mit Diffusor L-134 18.50
WO0-648970 Vergaserfussdichtung F-134 6.50
SK-13 Rep. Satz zu Vergaser Solex L-134 43.50
SK-05 Rep. Satz zu Vergaser Solex F-134 43.50
WO-647745 Rep. Satz zu Vergaser Carter WO 62.00
WO-647745MK Master Rep. Satz zu Vergaser Carter WO 75.00
WO-648065 Rep. Satz zu Vergaser Carter YS #637S M38 78.00
WO-807885 Rep. Satz zu Vergaser Carter YS #905S M38A1 78.00
WO-924160 Rep. Satz zu Vergaser Carter YF 46.00
WO-924160MK Master Rep. Satz zu Vergaser Carter YF 58.00
WO-A1221 Benzintank kleine Einfull6ffnung 460.00
WO-A6618 Benzintank grosse Einfiilléffnung 470.00
WO0-649759 Benzintank (ohne Zubehor) M38 465.00
WO0-805605 Benzintank (ohne Zubehor) M38A1 465.00
WO0-640685 Benzintank, fir Schwimmer 6 Volt 2A-3B 226.00
WO0-911895 Benzintank, fir Schwimmer 12 Volt CJ-3B 226.00
WO-912008 Benzintank (ohne Zubehor) CJ-5, 55-67 226.00
12021.87 Filz-Satz Benzintank-Auflage 38.00
WO-A1472K Halter, Benzintank cJ 42.00
WO-A1472 Halter Benzintank MB, GPW MB , GPW 42.00
WO0-A1293 Dichtung zu Schwimmer 6 Volt, 5 Locher MB, GPW 7.50
WO0-648927 Dichtung zu Schwimmer, 5 Lécher CJ, M38,-Al 5.50
WO0-635641 Dichtung zu Schwimmer, 6 Locher CJ, PU 5.50
WO-A1292 Schwimmer 6V MB, GPW 48.00
WO0-640694 Schwimmer 6V, mit 5 Bohrungen CcJ 48.00
WO0-914850 Schwimmer 12V, mit 6 Bohrungen CJ 48.00
WO-8376496  Schwimmer 24V M38 56.00
WO-810284 Schwimmer 24V M38A1 56.00
WO0-914849 Schwimmer Benzintank Pick-Up 46.00
WO0-914848 Schwimmer Benzintank 6-Zylinder 46-63 58.00
WO0-948697 Schwimmer Benzintank 4-Zylinder CJ, 66-71 67.00
WO-A6333 Tankdeckel zu Tank 6618 & 649759 42.00
WO-640594 OEM Tankdeckel STANT CJ 34.00
WO0-994739 Tankdeckel CJ, chrom 71-76 36.00
WO0-663502 Gummi-Dichtung Tankstutzen-Karosserie cJ 15.50
WO0-673415 Gummi-Dichtung Tankstutzen-Karosserie M38/-Al 22.00
MS-00200 OEM Set Benzinleitung kpl. MB, GPW, 42-44 221.00
MS-00201 OEM Set Benzinleitung kpl. MB, GPW, 45 197.00
MS-01200 OEM Benzinleitung, Set alle Leitungen CJ-2A 152.00

© by willysjeep-world.com - 2012

info@willysjeep-world.com



Teilekatalog willysjeep-world.com

MS-00202
MS-00203
MS-00204
WO-119238
WO-638737
WO-120206
WO-735994
WO-119729
WO-A1005
WO-638737
WO-A1301
W0O-946229
WO-A5106
WO-946225

OEM Set Benzinleitung kpl.

OEM Set Benzinleitung kpl.

OEM Set Benzinleitung kpl.
Benzinpumpe mit Glashaube

Dichtung fur Glashaube, Benzinpumpe
Benzinpumpe, mit Vacuum-Anschluss
Benzinpumpe

Benzinpumpe, mit Vacuum-Anschluss
Rep. Satz Benzinpumpe

Dichtung, Benzinpumpe-Kurbelgehause
Chokezug Knopf grin

Chokezug Knopf schwarz
Handgaszug, Knopf grin

Handgaszug, Knopf, schwarz

M38
M38A
CJ-5, 4-Zyl.
L-134

F-134
6-226
Wagon
L-134
4-134
MB, GPW
CJ

MB, GPW
CJ

2012

1
2
2
1

1
1
1

© by willysjeep-world.com — 2012

info@willysjeep-world.com |

97.00
16.00
16.00
35.00

6.50
48.00
82.00
42.00
48.00

5.00
33.50
28.50
33.50
28.50



Teilekatalog willysjeep-world.com

Kraftstoffsystem Modell CJ-3B, CJ-5

© by willysjeep-world.com - 2012

info@willysjeep-world.com



Teilekatalog willysjeep-world.com 2012

=

- * l
PR ik | ’
0) L&
3 g |
s 1 e |
A
I
g‘:"
K
{Eﬂ;ﬁf::::: -\l
—
D ", 9 | —
r
~ 4 |'- .
c ] J j
: | N
1

-

Gaszug L-134; MB, GPW, CJ

© by willysjeep-world.com — 2012 info@willysjeep-world.com |



Teilekatalog willysjeep-world.com

Gaszug F-134; Modell CJ-3B, CJ-5

© by willysjeep-world.com - 2012 info@willysjeep-world.com



Teilekatalog willysjeep-world.com 2012

Auspuff
Pos. Art. Nr. Bezeichnung Modell, Baujahr Preis CHF ‘
1 WO-641856 OEM Krummer, Auspuff, WALKER 42287 CJ-2A-CJ-5 132.00
WO-A10199 Kriimmer; Auspuff MB, GPW 105.00
WO-649869 Kriimmer, Auspuff M38, M38A1 105.00
4 WO-35325 OEM Auspuffklammer, 1-1/2“  (1x T-E) 4-Zyl. CJ | 46-66 12.00
2 WO-35405 OEM Auspuffklammer, 1-5/8*  (2x R&T) 4-Zyl. CJ | 46-66 12.00
WO-35209 Hanger zu Klammer CJ 17.00
3 WO0-916319 OEM Auspuffrohr lang, WALKER 45095 4-Zyl. CJ | 46-66 135.00
WO-805779 Auspuffrohr lang M38, M38A1 145.00
5 WO0-641872 OEM Auspuffrohr, Endrohr, WALKER 42006  4-Zyl. CJ / 46-66 52.00
7 WO0-641878 OEM Endtopf rund, WALKER 21012 4-Zyl. CJ | 46-66 165.00
WO-646798 Endtopf rund 4-Zyl. Wagon 128.00
WO-A6118 Endtopf oval MB, GPW 145.00
WO-649865 Endtopf M38, M38A1 145.00
WO0-641878K  OEM Auspuffanlage kpl. inkl. Klammern 4-7yl. CJ 530.00
WO-A6118K Auspuffanlage kpl. inkl. Klammern MB, GPW 269.00
WO-649865 Auspuffanlage kpl. inkl. Klammern M38, M38A1 425.00
13 WO0-634814 Dichtung, Auspuffrohr — Kollektor L&F-134 5.50
WO-745608 Dichtung, Auspuffrohr — Kollektor 6-226 5.50
WO-A7967 Dichtung, Rohrverbindung (3-eckig) M38, M38A1 7.00
WO-5753X Montagesatz Auspuff oval MB, GPW 56.00

Auspuff-Anlage MB, GPW

© by willysjeep-world.com — 2012 info@willysjeep-world.com |



Teilekatalog willysjeep-world.com

Luftfilter
Pos. Art. Nr. Bezeichnung Modell, Baujahr Preis CHF
WO-635097 Klammer zu Flexschlauch MB, CJ-2A, 3A 3.50
WO0-646753 Flex-Schlauch, Luftfilter-Vergaser MB, CJ-2A, 3A 16.50
WO0-926945 Flex-Schlauch, Luftfilter-Vergaser CJ-3B, 5,6 28.50
WO-A6911 Luftrohr mit Halter MB 62.00
WO-641930 Luftrohr mit Halter CJ-2A, 3A 62.00
WO-A17317 Flex-Schlauch Air Horn CJ-2A3A 17.50
WO-53384 Klammer zu Air Horn MB, CJ-2A,3A 3.50
WO-A4631 Air Horn MB, GPW 48.00

© by willysjeep-world.com - 2012

info@willysjeep-world.com



Teilekatalog willysjeep-world.com

2012

WO0-641918 Air Horn CJ-2A, 3A 48.00
WO-809785 Air Horn CJ-3B, 5, 6 37.00
WO-A17318 Flex-Schlauch Vergaser MB, CJ-2A, 3A 17.50
WO-641941 Klammer zu Vergaser MB, CJ-2A, 3A 3.50
WO0-645368K  Luftfiltergehause MB, CJ-2A, 3A 287.00
WO-640948 Halter an Firewall fur Luftfilter, Links MB, CJ-2A, 3A 42.50
WO-640947 Halter an Firewall fur Luftfilter, Rechts MB, CJ-2A, 3A 42.50
WO0-115905 Fligelschraube fir Luftfilter an Halter MB, CJ-2A, 3A 9.50
WO-8991386 Luftfilter Einsatzelement rund CJ 27.00
WO-8992661  Luftfilter Einsatzelement fir AMC V8 CJ, sJ 28.00
Wasserpumpe zerlegt
Kihlung
Pos. Art. Nr. Bezeichnung Modell, Baujahr Preis CHF
WO-647629 Keilriemen 28.00
WO-118866 Keilriemen-Set (2Stk.) M38,/-Al 28.00
WO0-649717 OEM Wasserpumpe mit 1-Riemen-Pulley MB, GPW, CJ 196.00
WO0-800002 Wasserpumpe mit 2-Riemen-Pulley M38, M38A1 130.00
WIW-MSWP Schrauben-Satz kompl. zu Wasserpumpe 10.00
WO0-928008 Wasserpumpe fur 6-Zylinder Motor L-226 235.00
10 WO0-637053 Dichtung, Wasserpumpe 4-134 4.50
WO-A447 Lofterflugel auf Wasserpumpe montiert 4-134 78.50
WO0-51514 Schrauben-Satz fur Lifterfligel, Set 4 Stk. 6.00
12021.86 Filz Satz zu Kuhler MB, GPW 38.00
WO-640145 Kuhler mit 2-Schrauben montiert MB, GPW 680.00
WO-640146 Kihler mit 2-Schrauben montiert MB, GPW, CJ-2A 680.00
WO0-649855 Kihler orig. Repro M38 528.00
WO0-805825 Kuhler orig. Repro M38A1 528.00
WO0-943592 Kuhler CJ-3A, 3B 582.00
WO0-908028 Kihler CJ-5,6 622.00
WO0-810391 Kuhlerdeckel CJ-2A, 3A, 46-49 12.50
WO-648360 Kihlerdeckel 7lbs F-134 12.50
WO-5358177  Kuhlerdeckel 16lbs 12.50
WO-A6374K Kuhlerschlauch und —Rohr, Satz MB, GPW, 2A 89.50

© by willysjeep-world.com — 2012

info@willysjeep-world.com |



2012

WO-A6374
WO-636109
WO-A6373
WO-635097
WO-645746
WO-645902
WO-649341
WO-649207
WO-800284
WO-805820
WO-805821
WO-906779
WO-906778
WO-906070
WO-5228
WO-801047
WO-5212
WO-A1192
WO-639650
WO-52911K
WO-800293
WO-648852
GM-120229
WO-812050
WO-905594

WO-83501426

WO-639651
WO-A11840

Teilekatalog willysjeep-world.com

Kihlerrohr Einlass
Kuhlerrohr Auslass

Schlauchstiick fiir Ein- und Auslassrohre

Schlauchklammer
Kihlerschlauch oben
Kihlerschlauch unten
Kihlerschlauch oben
Kihlerschlauch unten
Kihlerschlauch oben
Kihlerschlauch oben
Kihlerschlauch unten
Kihlerschlauch oben
Kihlerschlauch unten
Kihlerschauch unten

Klammer zu Kihlerschlauch
Kihlerschlauch ,By-Pass*
Klammer zu Kuhlerschlauch By-Pass
Gehause, Thermostat

Dichtung, Gehause Thermostat
Schrauben-Satz UNC 3/8" x 1-1/8"
Gehause, Thermostat

Dichtung, Gehause Thermostat
Schrauben-Satz UNC 5/16" x 7/8"
Thermostat 160F (71C)
Thermostat 180F (82<C)
Thermostat 195F (90C)

Halter, Thermostat
Wasser-Ablasshahn Zylinderkopf

MB, GPW, 2A
MB, GPW, 2A
MB, GPW, 2A

CJ-2A, 6-226
CJ-2A

CJ-3A
CJ-3A, 3B
CJ-3B
M38A1
M38A1

4-7yl. CJ-5, 6
4-7yl. CJ-5, 6
6-Zyl. 48-64

F-134
F-134
L-134
L-134
L-134
F-134
F-134
F-134
4-134
4-134
4-134
L-134
L-134

19.50
19.50
9.90
1.50
29.50
29.50
29.50
29.50
29.50
36.00
36.00
29.50
29.50
36.00
4.00
7.50
3.00
118.60
4.50
8.00
18.50
4.50
4.50
21.00
21.00
21.00
8.00
62.00

© by willysjeep-world.com - 2012

info@willysjeep-world.com



Teilekatalog willysjeep-world.com 2012

Elektrik, Kabelbaume kpl.

Pos. Art. Nr. Bezeichnung Modell, Baujahr Preis CHF
WO0-641949 Kabelbaum ohne Blinkeranschluss CJ-2A 366.00
WO-641949T  Kabelbaum mit Blinkeranschluss CJ-2A 386.00
WO0-643261 Kabelbaum ohne Blinkeranschluss CJ-2A 366.00
WO-643261T  Kabelbaum mit Blinkeranschluss CJ-2A 386.00
WO0-645743 Kabelbaum ohne Blinkeranschluss CJ-3A 366.00
WO-645743T  Kabelbaum mit Blinkeranschluss CJ-3A 386.00
WO-809464 Kabelbaum, friihe 3B mit kleinem Tacho 386.00
WO0-925133 Kabelbaum, spate 3B mit grossem Tacho 386.00
WO0-907232 Kabelbaum 386.00
W0-925159 Kabelbaum 386.00
WO-638977 Verteilerleiste 3-polig, auf Kotfligel montiert CJ 22.50
WO0-639599 Verteilerleiste 2-polig, auf Kotfligel montiert MB, GPW 19.00
WO-A1490 Verteilerleiste 6-polig, auf Body montiert MB, GPW 36.50
WO0-640257 Masse-Band, Batterie Negativpol — Chassis 58.00
WO-A1098 Masse-Band Motor-Chassis 39.00
WO-A17702 Bendix-Trieb mit 10-Zahne 128.00
WO-119597 Bendix-Trieb mit 9-Zahne, 6V /12V CJ-3B, 5, 6-226 72.00
WQ0-931463 Bendix-Trieb mit 9-Zahne, 12V 69.00
WO0-919294 Anlasserschalter mit 3 Anschliissen 55-71, 12V 41.30
WO-3235898  Anlasserschalter 38.30
WO0-926596 Horn 6V ,Tellerhorn® 138.00
WOQ0-915704 Horn 12V ,Tellerhorn® 138.00
WO0-640151 Lichtmaschine 6V revidiert, im Austausch 485.00
WQO-925045 Lichtmaschine 6V revidiert, im Austausch 485.00
WO0-942180 Lichtmaschine 12V revidiert, im Austausch 485.00
WO-A1395 Gummibuchse fur Schraube Lichtmaschine 6.00
WO-A1397 Pass-Schraube fur Lichtmaschine 8.00

© by willysjeep-world.com — 2012 info@willysjeep-world.com |



2012 Teilekatalog willysjeep-world.com

Lichtmaschine CJ-3B

Anlasser CJ-3B

© by willysjeep-world.com - 2012 info@willysjeep-world.com



Teilekatalog willysjeep-world.com 2012

Kabelschema MB, GPW

© by willysjeep-world.com — 2012 info@willysjeep-world.com |



2012 Teilekatalog willysjeep-world.com

Kabelschema CJ-3B

© by willysjeep-world.com - 2012 info@willysjeep-world.com



Teilekatalog willysjeep-world.com

Beleuchtung

2012

Pos. Art. Nr. Bezeichnung Modell, Baujahr Preis CHF |
WO-A1304 Gehéuse leer, Scheinwerfer MB, GPW 72.00
WO-A2970 Bugel zu Scheinwerfergehause, Links MB, GPW 36.00
WO-A2971 Bigel zu Scheinwerfergehause, Rechts MB, GPW 36.00
WO-118464 Gehdause leer, Scheinwerfer 145.00
WO-118465 Aufnahmegehause Scheinwerfer 58.00
WO0-118469 Haltering Seite, Scheinwerfer 39.00
WO-118472 Abdeckring Vorne, Scheinwerfer 56.00
WO-117116 Feder, Scheinwerfergehduse 6.00
WO0-118471 Einstellschraube Scheinwerfergehause 11.80
WO0-8741644 Tarnscheinwerfer 24V  klein M38A1 64.00
WO-640691 Gehause leer, Scheinwerfer 159.00
WO0-915584 Gehdause leer, Scheinwerfer 96.00
WO0-640834 Aufnahmegehause Scheinwerfer 58.00
WO0-640838 Haltering Seite, Scheinwerfer 39.00
WO0-640695 Abdeckring schwarz Vorne, Scheinwerfer 52.00
WO0-643732 Abdeckring chrom Vorne, Scheinwerfer 47.00
WO0-649518 Abdeckring chrom Vorne, Scheinwerfer 47.00
WO-117116 Feder, Scheinwerfergehduse 6.00
WO0-640835 Einstellschraube Scheinwerfergehause 8.00
WO0-640836 Mutter zu Stellschraube 2.00

Scheinwerfereinsatz ,SEALED BEAM" 6V MB, GPW, 42-45 62.00
WO0-924212 Scheinwerfereinsatz ,SEALED BEAM" 6V CJ 62.00
WO-8124687 Scheinwerfereinsatz ,SEALED BEAM" 12V CJ 62.00
1A6001128-061  Scheinwerfereinsatz mit Standlicht 145.00
WJIW-6620 Gliihlampe 3-Stecker zu Scheinwerfer 6V 17.50
WJIW-12620 Gluhlampe 3-Stecker zu Scheinwerfer 12v 13.50
Gliihlampe zu Standlicht 6V 4W 4.20
Gluhlampe zu Standlicht 12V 4W 4.20
WO0-938897 Blinklicht vorne kompl. rund CJ, 55-71 38.50
WO0-935924 Ersatzglas zu Blinklicht, orange 16.00
WO0-931594 Ersatzglas zu Blinklicht, transparent 16.00
WJIW-206003 Blinkergeber BOSCH 6V / 2x 21W 95.50
WJIW-206004 Blinkergeber BOSCH 12V / 2x 21W 95.50
WJIW-341301 Blinkerschalter in Armaturenbrett, 2-Kreis 110.00
25D001679001 Rucklicht HELLA, rund 3-Kammer 43.00
Soffitten-Glihlampe zu HELLA 6V 10W 4.00
Soffitten-Glihlampe zu HELLA 6V 18W 4.80
Soffitten-Gluhlampe zu HELLA 12V 10W 4.00
Soffitten-Glihlampe zu HELLA 12V 18W 4.80
WO0-35387-1 Reflektor, rot 15.00
WO-35387-2 Reflektor, orange 15.00
WO-A6142 Gehdause leer, Tarnscheinwerfer MB, GPW 87.50
WO-A4118 Halter Tarnscheinwerfer, auf Kotfligel VL MB, GPW 78.00

© by willysjeep-world.com — 2012

info@willysjeep-world.com |



2012

Teilekatalog willysjeep-world.com

Zindung
Pos. Art. Nr. Bezeichnung Modell, Baujahr Preis CHF
1 WO-A9307 Verteilerdeckel 4-7yl. 42-57 29.50
WO-
1 A93070EM OEM Verteilerdeckel 4-7yl. 42-57 39.50
1 WO0-118343 Verteilerdeckel 4-7yl. 58-71 24.50
1 WO0-118343 OEM Verteilerdeckel 4-Zyl. 58-71 29.50
1 WO0-118717 Verteilerdeckel M38,-Al 28.50
1 WO-905554 Verteilerdeckel 226 /230 26.00
1 WO0-4488091  Verteilerdeckel 6-2Zyl. 72-74 26.00
2 WO-A1658 OEM Rotor 42-57 15.00
2 WO0-923392 OEM Rotor 58-71 14.50
2 WO-7348578  Rotor M38,-Al 13.50
6 WO-3204585 Kondensator 41-71 9.50
6 WO-3204585  OEM Kondensator 42-71 15.00
6 WO0-3204584  Kondensator 6-2Zyl. 72-74 9.50
6 WO0-1928111  Kondensator 8-Zyl. 72-74 9.50
35 WO0-923146 Unterbrecher 4-7yl. 42-71 11.00
35 WO0-3209294  Unterbrecher 6-Zyl. 48-66 11.00
35 WO0-3204202  Unterbrecher 6-Zyl. 65-74 11.00
35 WO0-3200197  Unterbrecher 8-Zyl. 72-74 18.50
WO0-923068 Zundverteiler kompl. nur 12V 4-134 180.00
WO-806330 Zindverteiler kompl. M38,-Al 345.00
WO-3184559R Zindverteiler kompl. 6-2Zyl. 72-74 268.00
WO0-3229719R  Zindverteiler kompl. 6-Zyl. 75-77 268.00
WO-649712 OEM Ziindspule 6V 4-134 68.00
WO-649712B  BOSCH Zundspule 6V 125.00
WO0-3208860  Zindspule 12V mit internem. Widerstand 62.00
WO-3208860B BOSCH Zundspule 12V 125.00
WO-118712-R  Ziindspule 24V M38,-Al 138.00
WO0-3208861  Zindspule fir alle 6 & 8 Zylinder 68.00
WO-804492-A OEM Ziindkerzen Satz (4Stk.) AUTOLITE 4-134 17.50
WO-804492-C OEM Zindkerzen Satz (4Stk.) CHAMPION 4-134 17.50

© by willysjeep-world.com - 2012

info@willysjeep-world.com



Teilekatalog willysjeep-world.com

WO-804492-N
WO-922727A

WO-922727
WO-930457
WO-930456
WO0-908614

WO-8129046

WO0-801111
WO-806262
WO-A15255
WO0-923131
WO0-923130
WO0-922899

WO-8125176

OEM Zziindkerzen Satz (4Stk.) NGK
OEM Zzindkerzen Satz 24V #2245

OEM Zziindkerzen Satz 24V #2243
Ziundkabelsatz

Ziundkabelsatz

Zindkabelsatz 6-Zylinder

Ziundkabelsatz 6-Zylinder

Zindkabelsatz 24V geschitzt
Zundkabelsatz 24V geschitzt
Spannungsregler 6V, aus franz. Produktion
Spannungsregler 6V

Spannungsregler 12V

Spannungsregler 24V

Spannungsregler intern fir Delco

4-134
Mil. Version
Mil. Version
L-134
F-134
L-226

M38
M38A1
MB, GPW
CJ, 46-71
CJ, 46-71
M38,-Al
12v

2012

24.00
58.00
58.00
46.50
46.50
48.50
48.50

213.00
238.00
338.00
132.00
118.00
346.00

© by willysjeep-world.com — 2012

info@willysjeep-world.com |

28.00



2012 Teilekatalog willysjeep-world.com

© by willysjeep-world.com - 2012 info@willysjeep-world.com



Teilekatalog willysjeep-world.com

2012

Instrumente

Pos. Art. Nr. Bezeichnung Modell, Baujahr Preis CHF |
1 WO-A1267 Tachosaite MB, CJ 22.00
1 WO0-805129 Tachosaite M38, -Al 36.00

2 WO-A8186 Instrument Amperemeter, grin MB, GPW
2 WO0-640761 Instrument Amperemeter, schwarz MB — CJ-3B 38.00
2 WO0-811246 Instrument Amperemeter, grin M38,-Al 78.00
3 WO-A8188 Instrument Wassertemperatur, grin MB,GPW, 2A 42.00
3 WO0-647886 Instrument Wassertemperatur, schwarz 2A,3A,3B 42.00
3 WO0-811284 Instrument Wassertemperatur, grin M38,-Al 78.00
WO0-914847 Wassertemp. Sender %4 elektrisch F-134 25.00
WO0-914847L Wassertemp. Sender %2 elektrisch F-134 25.00
WO-804873 Wassertemp. Sender 24V M38,-Al 62.00
4 WO-A8180 Tachometer MPH, grin OEM MB, GPW 135.00
4 640131-WO0O3 Tachometer MPH, schwarz MB 125.00
4 WO0-640131 Tachometer MPH, schwarz 2A, 3A, 3B 120.00
4 WO-914846 Tachometer KMH, schwarz 3B, CJ-5,6,7 184.00
4 WO0-913374 Tachoinsert KMH 3B, CJ-5,6,7 118.00
4 WO-808913 Tachometer MPH M38,-Al 118.00

5 WO-A8190 Instrument Oldruckanzeige, griin MB, GPW
5 WO0-640764 Instrument Oldruckanzeige, schwarz 2A 58.00
5 WO0-647058 Instrument Oldruckanzeige, schwarz 2A,3A,3B 58.00
5 WO0-811245 Instrument Oldruckanzeige, griin M38,-Al 78.00
WO0-938092 Oldruck Sender elektrisch CJ-3B, 5,6 26.50
WO-8376490 Oldruck Sender elektrisch M38, -Al 62.50

6 WO-A8184 Instrument Benzinuhr, 6V, grin MB, GPW
6 WO-640763 Instrument Benzinuhr 6V, schwarz CJ, 46-56 48.00
6 WO0-640763-12V Instrument Benzinuhr 12V, schwarz CJ, 46-56 42.00
6 WO0-119804 Instrument Benzinuhr 24V, griin M38,-Al 78.00
1 WO0-A1411 Instrumentenlicht-Set griin MB, GPW 48.00
1 WO-645177 Instrumentenlicht CJ 54.00
WO0-119093 Instrumentenlicht M38,-Al 142.00
WO-647801 Bremslichtschalter 41-71 28.00
3 WO0-811681 OEM Abblendschalter Fuss MB, GPW, CJ 48.00
3 WO-649726 Abblendschalter Fuss M38,-Al 42.00
4 WO0-946613 Zug-Lichtschalter, Knopf schwarz CJ-2A-CJ-6 41.00
4 WO0-805400 Dreh-Lichtschalter, griin M38,-Al 126.00
WO0-906798 Knopf zu Zuglichtschalter schwarz 12.50
6 WO-A7225 OEM Anlasserschalter Fuss MB, GPW, CJ 39.00
7 WO-924918 Zundschloss ¥4* mit 2 Schlissel CJ, 46-66 35.00
7 WO0-947399 Zundschloss 1" mit 2 Schlussel CJ, 66-74 39.00
7 WO0-931697 Zundschloss 7/8“ mit 2 Schlissel CJ 39.00
7 WO-800451 Zundschloss, ON/OFF-Position M38,-Al 68.50

© by willysjeep-world.com — 2012

info@willysjeep-world.com |



2012 Teilekatalog willysjeep-world.com

© by willysjeep-world.com - 2012 info@willysjeep-world.com



Teilekatalog willysjeep-world.com

Getriebe T-90 CJ, M38, M38A1

2012

Pos. Art. Nr. Bezeichnung Modell, Baujahr Preis CHF |
T90BSG Getriebe-Revisionssatz T-90 145.00
T90K Kompl. Getriebesatz T-90 580.00
WO0-922607 Kleinteilesatz zu Getriebe T-90 38.00
18806.12 Kleinteilesatz zu Getriebe T-84 45.00
WO0-923301 Dichtsatz T-90 T-90 17.50
1 WO0-138222 Zylinderschraube UNC 5/16" x 1* T-90 1.30
2 WO0-640422 Halter, Hauptlager vorne T-90 44.00
3 WO0-645980 Filzring Dichtung T-90 2.50
5 WO0-640783K  Satz Sicherungsringe T-90 7.50
4,6 WO-8136643 Hauptlager vorne T-90 48.50
7 WO-640893 U-Scheibe T-90 2.50
8 WO0-643246 Hauptwelle, Anzahl Z&hne= 16 T-90 135.00
8 WO0-640428 Hauptwelle, Anzahl Zahne= 18 T-90 124.00
9 WO0-640786 Rollenlager einzel, Satz kpl. T-90 1.20
9 WO0-640786K  Rollenlager Set, 14Stk. enthalten T-90 15.00
10 WO0-453593 Kugel, Schaltgabel T-90 2.50
11 WO0-642757 Abdeckkappe T-90 4.50
12 WO-A966 Feder, Schaltgabel T-90 3.80
13 WO0-52045 Sicherungscheibe 5/16" T-90 0.40
14 WO0-635868 Schraube 5/16" zu Deckelgehduse T-90 1.20
15 WO0-946111 Deckelgehause kompl. T-90 242.00
18 WO0-936612 Dichtung Deckel T-90 6.50
22 WO-640390 Hauptschaft T-90 87.00
23 WO0-906199 Zahnrad 1.Gang T-90 76.00
27 WO0-8136619  Lager hinten T-90 58.50
28 WO-A1410 U-Scheibe Kronenmutter T-90 2.20
29 WO-A520 Kronenmutter T-90 5.80
30 WO0-5397 Sicherungssplint Kronenmutter T-90 0.90
32 WO0-640397 Synchron-Ring T-90 12.50
34 WO0-640394 Synchron-Feder T-90 5.00
WO0-640391 Synchron-Satz T-90 121.00
41 WO0-906197 Zahnrad 2. Gang T-90 63.00
42 WO0-644552 Adapter T-90 31.00
43 WO0-643621 Distanzscheibe, Lager T-90 12.00
44 WO0-937459 Sicherungsplatte T-90 3.00
45 WO0-640412 Countershaft T-90 28.00
52 WO-802414 Distanzstuick T-90 7.50
53 WO0-640420 Bolzen zu Fiuhrung T-90 15.00
54 WO0-640417 Zahnrad, Fuhrung T-90 59.50
55 WO0-906200 Gear-Countershaft, Zdhne: 33-26-19-14 T-90 175.00
55 WO-643702 Gear-Countershaft, Zéhne: 35-26-19-14 T-90 175.00
57 WO0-640413 Olkollektor T-90 25.50
58 WO0-640416 Zylinderschraube UNF 5/16“ T-90 1.50
WO0-642754 Gehéause, leer T-90 195.00

© by willysjeep-world.com — 2012

info@willysjeep-world.com |



2012 Teilekatalog willysjeep-world.com

WO0-946109 Getriebe T-90 kpl. T-90 980.00
WO0-946109 Getriebe T-90 komplett ohne Deckel T-90 865.00
WO-907107 Gummimanschette Schalthebel T-90 15.50
WO-A3783 Gummimanschette Schalthebel T-84 18.00
WO-A3783-L Ledermanschette Schalthebel T-84 32.50
WO-WSB Set-Gummimanschetten T-90 + D-18 30.00
W0-929393 Schaltknauf Getriebe T-90 12.50
WO-WSK Set Schaltknauf T-90 + D-18 34.00
WO-A6156 Schwingungsdampfer, Getriebe T-90 31.00

© by willysjeep-world.com - 2012 info@willysjeep-world.com



Teilekatalog willysjeep-world.com

Getriebe D-18

2012

Pos. Art. Nr. Bezeichnung Modell, Baujahr Preis CHF
WO0-923300 Dichtsatz D-18 32.50
WO0-805295 OEM Dichtsatz D-18 56.50
D18-BSG/A Revisions-Satz Getriebe D-18 195.00
D18-BSG/B Revisions-Satz Getriebe D-18 195.00

1 WO-116714 Kardanflansch Hinterachse D-18 55.00

2 WO0-9332 Bremstrommel D-18 82.50

3 WO0-643055 Bremsbelage Handbremse D-18 46.00

4 WO-A17254 Umlenkhebel Handbremse D-18

5 WO0-8123077  Simmerring, Kardanflansch D-18 8.50

8 WO-A6753 Set Distanzscheiben D-18 7.50

10 WO-A1509 Dichtung, Deckel D-18 4.00

15 WO-A966 Feder, Schaltstange D-18 2.00

16 WO0-453593 Kugel, Schaltstange D-18 2.50

18 WO-A956 Dichtung, Gehéause D-18 5.00

21 WO-A970 Vibrationsfeder, Schalthebel D-18 7.00

23 WO0-914946 Schaltknauf 1 Stk. D-18 9.50
WO-WSK Set Schaltknauf T-90 & D-18 D-18 30.00

25 WO-A972 Drehbolzen Schalthebel D-18 12.50

27 WO-A974 Simmerring Set D-18 6.50

28 WO-A1106 Kardanflansch Vorderachse D-18 75.00

31 WO-A959 Schaltgabel, Untersetzung D-18 29.50

33 WO0-809297 Zahnrad, Antrieb 29/6 Zahne D-18 72.50

© by willysjeep-world.com — 2012

info@willysjeep-world.com |



2012

33
33
35
35
35
36
36
37
38
39
41
42
43
44
45
45
46
46
47
48
49
50
51
52
52
52
53
53
53
53
55
57
57

59
59

WO-937339
WO-947382
WO-A1000
WO0-642191
WO-8121813
WO0-642189
WO-809293
WO-A976
WO-A1007
WO-801367
WO-807892
WO-A992
WO-A991
WO-A990
WO-A15044
WO-809291
WO-A15045
WO-809290
WO-A987
WO-807767
WO-51575
WO-51577
WO-A1511
WO-A924
WO-642190
WO-809294
WO-A998
WO0-642188
WO0-942115
WO0-942115K
WO-A954
WO-A953
WO-179814
WO-52510
WO-A1512
WO-A5707
WO-A3784
WO-A3784-L
WO0-926671

Teilekatalog willysjeep-world.com

Zahnrad, Antrieb 26/6 Zahne

Zahnrad, Antrieb 29/10 Zahne
Druckscheibe Interm. Shaft ¥ (2x)
Druckscheibe Interm. Shaft 1-1/8" (2x)
Druckscheibe Interm. Shaft 1-1/4" (2x)
Zahnrad Interm., 34/21 Zéhne

Zahnrad Interm., 39/18 Zahne
Sicherungsring Kugellager

Kugellager, Antriebswelle
Sicherungsmutter Kardanflansch
Antriebswelle Vorderachse

Schaltmuffe

Sicherungsring

Druckscheibe

Zahnrad, 26 Zahne, Markierung: 18-8-18
Zahnrad, 29 Zahne, Markierung: 18-8-24
Zahnrad, 39 Zahne, Markierung: 18-8-7
Zahnrad, 33 Zahne, Markierung: 18-8-22
Fuhrungsbuchse

Welle, Ausgang

Wellenlager

Lagerschale zu Wellenlager
Tachoschnecke

Rollenlager Interm. Shaft 34" (2x)
Rollenlager Interm. Shaft 1-1/8" (2x)
Rollenlager Interm. Shaft 1-1/4“

Interm. Shaft %"

Interm. Shaft 1-1/8*

Interm. Shaft 1-1/4*

Satz Interm. Shaft mit Lager

Dichtung Olwanne DANA 18

Olwanne D-18

Schraube zu Olwanne, UNC 5/16* x 5/8*
Federring 5/16"

Tachoantrieb 14 Zéhne

Tachoantrieb 15 Zahne
Gummimanschette Schalthebel
Ledermanschette Schalthebel

Bef. Schraube kpl.

D-18
D-18
D-18
D-18
D-18
D-18
D-18
D-18
D-18
D-18
D-18
D-18
D-18
D-18
D-18
D-18
D-18
D-18
D-18
D-18
D-18
D-18
D-18
D-18
D-18
D-18
D-18
D-18
D-18
D-18
D-18
D-18
D-18
D-18
D-18
D-18
MB, GPW
MB, GPW
D-18

181.00
131.00
16.00
16.00
16.00
182.00
161.00
4.00
32.50
9.50
48.00
36.50
9.80
12.50
105.00
83.50
113.50
86.00
12.50
108.00
43.50
26.00
23.50
26.00
26.00
26.00
29.00
29.00
29.00
58.50
7.50
56.00
1.40
0.60
29.50
29.50
18.00
28.50
25.00

© by willysjeep-world.com - 2012

info@willysjeep-world.com



Teilekatalog willysjeep-world.com

Kardan-Antrieb

2012

Pos. Art. Nr. Bezeichnung Modell, Baujahr Preis CHF
WO0-906932 OEM Kardanwelle hinten, SPICER CJ-2A - CJ-5 400.00
WO0-5356509  Kardanwelle hinten, CJ-5 6/8-Zylinder 277.00
WO0-5356508  Kardanwelle hinten, CJ-7 6/8-Zylinder 277.00
WO0-908820 OEM Kardanwelle komplett vorne, SPICER CJ-2A-CJ-3B 384.00
WO0-5359382  Kardanwelle vorne CJ-7 415.00
WO-5356500 Kardanwelle vorne CJ-5,7 340.00
WO0-5356501  Kardanwelle vorne CJ-5,7 352.00
WO-5354060 Kardanflansch Vorderachse DANA-27 71.00
WO0-935685 Kardanflansch Hinterachse DANA-44 71.00
WO-A490K Set U-Bolzen kompl. SPICER (1 Paar) 18.50
WO0-8126614  OEM Kreuzgelenk kompl. SPICER 38.00
WO-A1106 Kardanflansch 75.00

© by willysjeep-world.com — 2012

info@willysjeep-world.com |



2012

Teilekatalog willysjeep-world.com

Vorderachse D-25

Pos. Art. Nr. Bezeichnung Modell, Baujahr Preis CHF
5 WO-A476 Radmutter mit Rechtsgewinde MB, GPW 6.50
5 WO-A475 Radmutter mit Linksgewinde MB, GPW 6.50
WO-A473 Bolzen mit Linksgewinde, Radmutter MB, GPW, CJ 6.50
WO-A474 Bolzen mit Rechtsgewinde, Radmutter MB, GPW, CJ 6.50
6 WO0-649784 Dichtung Nabenflansch MB, GPW, CJ 5.50
7 WO-A868 Nabenflansch 48.50
8 WO0-649778-U  U-Scheibe Kronenmutter 1.35
9 WO0-636571 Sicherungssplint 0.90
10 WO-636569 Kronenmutter NL
11 WO0-641920 Nabendeckel 14.00
12 WO-A760 Schraube UNC 3/8" x 1-1/2" 1.80
13 WO-5010 Federring 3/8* 0.20

© by willysjeep-world.com - 2012

info@willysjeep-world.com



Teilekatalog willysjeep-world.com

Vorderachse D-27

2012

Pos. Art. Nr. Bezeichnung Modell, Baujahr Preis CHF
WO0-991546 Schraube zu Deckel Differenzial 2.50
5 WO0-635516 Radmutter mit Rechtsgewinde CJ 5.00
5 WO0-636035 Radmutter mit Linksgewinde CJ 5.00
WO-A473 Bolzen mit Linksgewinde, Radmutter MB, GPW, CJ 6.50
WO-A474 Bolzen mit Rechtsgewinde, Radmutter MB, GPW, CJ 6.50
6 WO0-649784 Dichtung Nabenflansch 5.50
7 WO-A868 Nabenflansch 48.50
8 WO-649778 Sicherungsring 4.50
9 WO0-641920 Nabendeckel 14.00
10 WO-A760 Schraube UNC 3/8" x 1-1/2" 1.80
11 WO-5010 Federring 3/8* 0.20
15001.01 Set Qualitats-Freilaufnaben, 10-Zahne D-25, 42-71 285.00

© by willysjeep-world.com — 2012

info@willysjeep-world.com |



2012

Teilekatalog willysjeep-world.com

Radtrager zerlegt, VA D-27

Pos. Art. Nr. Bezeichnung Modell, Baujahr Preis CHF

1 WO0-641920 Nabendeckel 14.00
2 WO0-649778 Sicherungsring 4.50
3 WO-A868 Nabenflansch 48.50
4 WO0-649784 Dichtung Nabenflansch 5.50
5 WO-A866 Mutter Sicherungsscheibe Radlager D-25/27 6.50
6 WO-A867 Sicherungsscheibe Radlager, aussen D-25/27 4.50
7 WO-A865 Sicherungsscheibe Radlager, innen D-25/27 4.50
8 WO0-52942 OEM Radlager D-25/27, 42-64 45.50
9 WO0-52943 OEM Radlagerschale D-25/27, 42-64 36.00
10 WO-808770 OEM Bremstrommel 9" V&H CJ-3B-CJ-5 110.00
10 WO0-649938 Radnabe VA mit Bolzen Rechtsgewinde MB, GPW, CJ 108.00
11 WO0-805150 Simmerring Vorderachse DANA-25/27, 42-64 10.50
13 WO0-8120362  Rad-Nabe mit Buchse (649783) 74.00
14 WO0-805784 Achsschenkelgehause rechts CJ, M38/-A1 106.00
16 WO0-909460 Antriebswelle kpl Vorne Rechts DANA-25/27, 46-71 386.00
17 WO-5010 Federring 3/8* 0.20
18 WO-A877 Schraube 3/8"-24 x %" 1.40
19 GM-137991 Senkkopf-Schraube, Bremstrommel-Nabe CJ-3B-CJ-5 1.80
20 WO0-635516 Radmutter mit Rechtsgewinde CJ 5.00

© by willysjeep-world.com - 2012

info@willysjeep-world.com



Teilekatalog willysjeep-world.com

Radnabe VA - D-25/D-27

2012

Pos. Art. Nr. Bezeichnung Modell, Baujahr Preis CHF
1 WO-A866 Mutter Sicherungsscheibe Radlager D-25/27 6.50
2 WO-A867 Sicherungsscheibe Radlager, aussen D-25/27 4.50
3 WO-A865 Sicherungsscheibe Radlager, innen D-25/27 4.50
WO-A867K Satz Muttern & Sicherungsscheiben (je2Stk.) D-25/27 23.00
4 WO-52942 OEM Radlager D-25/27, 42-64 45.50
4 WO0-3156052 OEM Radlager 52.00
5 WO0-52943 OEM Radlagerschale D-25/27, 42-64 36.00
5 WO0-925447 OEM Radlagerschale 33.00
5a WO0-805150 Simmerring Vorderachse DANA-25/27, 42-64 10.50
ba WO0-938151 Simmerring Vorderachse 65-76 10.50
6 WO-A877 Schraube 3/8“-24 x %" 1.40
7 WO-5010 Federring 3/8* 0.20
8 WO0-8120362  Rad-Nabe mit Buchse (649783) 74.00
9 WO-649783 Buchse 11.50
11 WO-805783 Achsschenkelgehause links CJ, M38/-A1 106.00
lla WO-805784 Achsschenkelgehause rechts CJ, M38/-Al 106.00
12 WO-A1714 Stehbolzen King Pin D-25/27 8.50
13 WO-A6882 Distanzscheiben Set D-25/27 8.50
14 WO0-910901 King Pin D-25/27 34.00
16 WO-5010 Federring 3/8* 0.20
17 WO-636575 Mutter 3/8“-24 0.90
19 WO0-5152 Cotter Pin 3/32" Sicherungssplint MB, GPW, CJ 0.20
20 WO-10558 Kronenmutter ¥2“-20 Spurstangenkopf MB, GPW, CJ 1.40
WO0-908226 Dichtungssatz Achsschenkel fir 1 Seite D-25/27 18.50
WO0-915664 Dichtungssatz Achsschenkel fir 2 Seiten D-25/27 36.00

© by willysjeep-world.com — 2012

info@willysjeep-world.com |



2012 Teilekatalog willysjeep-world.com

26 WO0-52941 OEM Lagerschale, King Pin-Lager D-25/27 22.50
27 WO0-52940 OEM Lager, King Pin D-25/27 32.50
30 WO0-52510 Federring 5/16* 0.60
31 WO-A872 Schraube 5/16"-24 x ¥4 1.40
33 GM-1203680  Mutter 5/16“-24 CJ-2A, 3A, 3B, 0.90
33 WO-636575 Mutter 3/8“-24 MB, GPW 0.90
34 WO0-52510 Federring 5/16* CJ-2A, 3A, 3B, 5 0.60
34 WOQO-5010 Federring 3/8* MB, GPW 0.20
36 WO0-645218 Schraube 5/16“-24 x 1-3/8“ CJ-2A, 3A, 3B, 5 1.20
36 WO-A1707 Schraube 3/8“-24 x 1-3/8" MB, GPW 1.20

© by willysjeep-world.com - 2012 info@willysjeep-world.com



Teilekatalog willysjeep-world.com

Differenzialgetriebe

2012

Pos. Art. Nr. Bezeichnung Modell, Baujahr Preis CHF
WO-A795 U-Scheibe gross, flach 4.20
WO-A797 U-Scheibe klein, coupiert 4.20
WO0-52880 OEM Lager Differenzial, Seite D-25/D-27 62.00
WO0-52881 OEM Lagerschale Differenzial, Seite D-25/D-27 58.00
WO-3156052  Lager Differenzial, Seite 52.00
WO0-3157273  Lagerschale, Differenzial, Seite 48.00
WO0-648061 Distanzscheiben Set Diff., inkl. Dichtung D-25 66.00
WO0-910064 Teller- und Kegelrad 47 x 11 Zahne
WO0-801925 Teller- und Kegelrad 4.88 39 x 8 Zahne 335.00
WO0-801928 Teller- und Kegelrad 43 x 8 Zahne
WO0-934894 Teller- und Kegelrad 41 x 11 Zahne
WO0-927707 Teller- und Kegelrad 47 x 11 Zahne
WO0-933901 Teller- und Kegelrad 39 x 8 Zahne
WO0-936166 Teller- und Kegelrad 43 x 8 Zahne
WO0-649454 Schraube zu Tellerrad (10 Stk. bendtigt) 1.80
WO-8124051  Lager Satz innen, zu Kegelrad D-25/D-27 72.00
WO0-8124052 Lager Satz aussen, zu Kegelrad 68.00
WO0-8126499  Lager Satz innen, zu Kegelrad
WO0-649228 Distanzscheiben Set Diff., inkl. Dichtung D-27 66.00
WO-801367 Mutter zu Kardanflansch 3.50
WO-636570 U-Scheibe zu Mutter Kardanflansch 1.60
W0-998092 Simmerring zu Kardanflansch D-25/D-27 13.00
WO0-934937 Olschleuderscheibe Kegelrad 3.00

Deckel zu Differenzial aus Rostfreiem Stahl
304M30 inkl. Schrauben und Dichtung 137.00

© by willysjeep-world.com — 2012

info@willysjeep-world.com |



2012

Teilekatalog willysjeep-world.com

Hinterachse MB, GPW

Pos. Art. Nr. Bezeichnung Modell, Baujahr Preis CHF
5 WO-A782 Dichtung, Deckel Differenzial D-25 8.50
Schraube, Deckel Differenzial, 5/16" x 3/4"
8 WO-51523 UNC
7 WO0-52510 Federring 5/16" 0.60
WO-A779 Simmerring D-25/27 7.00
WO-A778 Simmerring D-25/27 7.00
18 W0-998092 Simmerring zu Kardanflansch D-25/D-27 13.00
19 WO-A1445 Kardanflansch mit 10-Z&hne MB, GPW, CJ 76.50
20 WO0-52880 OEM Lager Differenzial, Seite D-25/D-27 62.00
21 WO0-52881 OEM Lagerschale Differenzial, Seite D-25/D-27 58.00
WO-A867K Satz Muttern & Sicherungsscheiben (je2Stk.)  D-25/27 23.00
24 WO0-805150 Simmerring DANA-25/27, 42-64 10.50
25 WO-52942 OEM Radlager D-25/27, 42-64 45.50
26 WO0-52943 OEM Radlagerschale D-25/27, 42-64 36.00
31 WO-A476 Radmutter mit Rechtsgewinde MB, GPW 6.50
31 WO-A475 Radmutter mit Linksgewinde MB, GPW 6.50
WO-A473 Bolzen mit Linksgewinde, Radmutter MB, GPW, CJ 6.50
WO-A474 Bolzen mit Rechtsgewinde, Radmutter MB, GPW, CJ 6.50

© by willysjeep-world.com - 2012

info@willysjeep-world.com



Teilekatalog willysjeep-world.com 2012

33 WO-5010 Federring 3/8"" 0.20
34 WO-A760 Schraube Antriebswelle

41 WO-A870 Entlifter, Geh&use Diff. D-25/27 18.00
44 Mutter 3/8" UNF

45 WO-5010 Federring 3/8"" 0.20
46 WO-A903 Schraube Bremsteller, 3/8" x 13/16" UNF

55 WO-A866 Mutter Sicherungsscheibe Radlager D-25/27 6.50
54 WO-A867 Sicherungsscheibe Radlager, aussen D-25/27 4.50
52 WO-A865 Sicherungsscheibe Radlager, innen D-25/27 4.50
42/43 WO-8124051  Lager Satz innen, zu Kegelrad D-25/D-27 72.00
64/65 WO-8124052  Lager Satz aussen, zu Kegelrad 68.00

© by willysjeep-world.com — 2012 info@willysjeep-world.com |



2012

Teilekatalog willysjeep-world.com

Hinterachse CJ

Pos. Art. Nr. Bezeichnung Modell, Baujahr Preis CHF
WO0-52980 OEM Lagerschale, Differenzial 38.00
WO0-52979 OEM Lager, Differenzial 49.00
WO-802568 Teller- und Kegelradsatz 43x8 Zahne 284.00
WO0-910073 Teller- und Kegelradsatz 47x11 Zahne 284.00
WO0-935685 Kardanflansch mit 26-Zahne 72-86 71.00
WO0-801367 Sicherungsmutter 6.00
WO-640959 Simmerring, innen 10.50
WO-52799 OEM Radlager Hinterachse CJ, DANA-44 38.50
WO0O-52800 OEM Radlagerschale Hinterachse CJ, DANA-44 27.50
WO-805524 Set Distanzscheiben 8.50
WO0-636571 Sicherungssplint 0.90
WO-636344 Kronenmutter Radnabe 6.50
WO-640945 U-Scheibe zu Kronenmutter 2.50
WO-636374 Nutenstein Radnabe 5.50
WO-181374 Schraube UNF 3/8“ x 1-1/2“ 1.90
WO-5010 Federring 3/8* 0.20
WO-636575 Mutter UNF 3/8* 0.90
WO0-942903 Dichtung 6.50
W0-914802 Simmerring-Dichtscheibe & Dichtung HA 12.50
WO0-640038 Schmiernippel 3.25
WO-645789 U-Scheibe 3.50
WO0-802260 Set Differenzialgetriebe mit 10-Zéahne 142.00
WO0-916361 Set Differenzialgetriebe mit 19-Zahne 161.00
WO0-639957 Dichtung, Deckel Differenzialgehause D-41 8.50
WO0-8122409  Dichtung, Deckel Differenzialgehause D-44 8.50

© by willysjeep-world.com - 2012

info@willysjeep-world.com



Teilekatalog willysjeep-world.com

Antriebswellen

2012

Pos. Art. Nr. Bezeichnung Modell, Baujahr Preis CHF
WO-A901 Antriebswelle Rechts MB, GPW, 2A 95.00
WO-A902 Antriebswelle Links MB, GPW, 2A 125.00
WO-640969 Antriebswelle Hinten Rechts, 10-Zéhne CJ, DANA-44 153.00
WO-640968 Antriebswelle Hinten Links, 10-Zahne CJ, DANA-44 153.00
WO0-912626 Antriebswelle Hinten Rechts, 19-Zéhne CJ, DANA-44 153.00
WQ0-912625 Antriebswelle Hinten Links, 19-Zahne CJ, DANA-44 153.00
WO0-994250 Antriebswelle Rechts, 31-Zahne CJ 225.00
WQ0-994251 Antriebswelle Links, 31 Zéhne CJ 225.00
W0-994252 Antriebswelle Links & Rechts CJ 225.00
WOQO-8127070  Antriebswelle Links CJ-5 95.00
WO0-8127071  Antriebswelle Rechts CJ-5 95.00
WO-8127070  Antriebswelle Links CJ-7,8 95.00
WO0-8127071  Antriebswelle Rechts CJ-7,8 95.00
WO-8127079  Antriebswelle Links ,Quadratrac* CJ-7 95.00
WOQ0-8127081  Antriebswelle Rechts ,Quadratrac” CJ-7 95.00
WOQO-8133885  Antriebswelle Links CJ-7,8 95.00
WO0-8133886  Antriebswelle Rechts CJ-7,8 95.00
WO0-909460 Antriebswelle kpl Vorne Rechts DANA-25/27, 46-71 386.00
W0-909459 Antriebswelle kpl Vorne Links DANA-25/27, 46-71 386.00

© by willysjeep-world.com — 2012

info@willysjeep-world.com |



2012

Teilekatalog willysjeep-world.com

Lenkung
Pos. Art. Nr. Bezeichnung Modell, Baujahr Preis CHF
WO0-642057 Spurstange rechts kpl. CJ, 46-71 78.00
1 WO-642059 Spurstange rechts einzel CJ, 46-71 36.00
2 WO-A838 Spurstangenkopf kpl. Rechts 11/16" MB, CJ, 42-71 32.00
2 WO-809191 Spurstangenkopf kpl. Rechts ¥4 M38,/-Al 28.00
3 WO0-805784 Nabengehause Rechts, VA D-27 CJ 85.50
4 WO-A8249 Umlenkhebel MB, GPW 96.00
4 WO-647008 Umlenkhebel CJ, 48-68 64.50
14 WO-915762 Rep. Satz Umlenkhebel, Bolzen %" 42-48 48.00
14 WO0-920556 Rep. Satz Umlenkhebel, Bolzen 7/8“ 48-68 48.00
14 W0-991381 Rep. Satz Umlenkhebel 11/8" 69-71 92.00
5 WO-A8250 Lenkschubstange MB, GPW 75.00
5 WO0-646619 Lenkschubstange CJ, 46-71 49.50
WO0-923418 Rep. Satz Lenkschubstange Drag-Link CJ, 46-71 17.00
8 WO-805783 Nabengehause Links, VA D-27 CJ 85.50
9 WO-A847 Spurstangenkopf kpl. Links 11/16" MB, CJ, 42-71 32.00
9 WO-809190 Spurstangenkopf kpl. Links ¥4 M38,/-Al 28.00
WO0-642056 Spurstange links kpl. CJ, 46-71 78.00
10 WO0-642058 Spurstange links einzel CJ, 46-71 36.00
11 WO0-640178 Spurstangenkopf Mitte CJ, 46-71 42.00
11 WO-809189 Spurstangenkopf Mitte M38,/-Al 42.00
WO-A837 Klammer fur Spurstange CJ, 46-71 8.50
WO0-645134 Staubmanschette zu Spurstangenkopf 5.00

© by willysjeep-world.com - 2012

info@willysjeep-world.com



Teilekatalog willysjeep-world.com

Lenkung; Lenkgetriebe MB, GPW, CJ-2A

2012

Pos. Art. Nr. Bezeichnung Modell, Baujahr Preis CHF
WO0-927645 Simmerring Sektorwelle MB, GPW, CJ 5.00
WO0-805123 Sektorwelle Satz MB, GPW, CJ 146.00
WO-A635 Klammer Lenksaule MB, GPW, CJ 28.50
WO-A1760 Deckel oben Lenkgetriebe MB, GPW, CJ 59.00
WO-A6760 Distanzscheiben Set MB, GPW, CJ 6.50
WO-A8838 Lenkstock mit Schnecke, L= 40.5* MB, CJ-2A, 42-49 186.00
WO0-390510 Abdeckung 28.00
WO-A302B Buchse, Hupkontakt MB, GPW, CJ 15.00

8 WO-A535 Lenkrad, griin MB, GPW 136.00

8 WO0-914047 Lenkrad, schwarz CJ 149.00
WO0-801422 Lager, Lenkstock oben 14.00
WO0-914054 Lenkséaule 53.00
WO-A6742K Hupknopf Rep. Satz kpl. 5/8" MB, GPW, CJ 29.50
WO-802359K  Hupknopf Rep. Satz kpl. 1-1/4* CJ 29.50
WO0-646289K  Lenkgetriebe kpl. MB; GPW, CJ
WO0-646084 Lager, Lenkschnecke 25.00
WO0-646084K  Lager Satz Lenkgetriebe 42.00

20 WO-A1116 Pitman-Arm 46.50
WO0-639119 Dichtung, Deckel Lenkgehause 2.50
WO-A2859 Halter Lenks&aule an Armaturenbrett MB, GPW, CJ 52.00
WO-A1276 Gegenstiick zu Halter Lenkséaule MB, GPW, CJ 26.00
WO-A1277 Unterlage fur Halter Lenkséaule MB, GPW, CJ 18.00
WO-670544 Manschette Lenksaule-Bodenblech CJ 24.50

© by willysjeep-world.com — 2012

info@willysjeep-world.com |



2012

Teilekatalog willysjeep-world.com

Lenkung; Lenkgetriebe CJ-3A, CJ-3B, CJ-5

Pos. Art. Nr. Bezeichnung Modell, Baujahr Preis CHF
3 WO-Al1116 Pitman-Arm Alle 37.50
4 WO-927645 Simmerring Sektorwelle MB, 4zyl. CJ 7.60
4 WO0-801816 Simmerring Sektorwelle M38/-Al, 6-Zyl. 18.00
5 WO0-639091 Buchse Sektorwelle, aussen MB, CJ 18.50
5 WO-647098 Buchse Sektorwelle, aussen M38/-Al, 6Zyl. 18.50
6 WO0-639090 Buchse Sektorwelle, innen MB, CJ 18.50
6 WO-647099 Buchse Sektorwelle, innen M38/-Al, 6Zyl. 18.50
WO-639092 Fuhrungsrohr CJ-3B, 5, 6 42.00
WO0-646084 Lager, Lenkschnecke CJ 25.00
WO0-802261 Lager, Lenkschnecke M38,-Al 36.00
WO0-646084K  Lager. Satz Lenkgetriebe CJ 42.00
12 WO-647693 Lenkstock mit Schnecke, L=41.5" CJ, 49-71 173.00
12 WO-804388 Lenkstock mit Schnecke M38 156.00
WO-807480 Lenkstock mit Schnecke M38-Al 237.50
WO-A6760 Distanzscheiben Set 6.50
WO-A1760 Deckel oben Lenkgetriebe cJ 59.00
WO-804386 Deckel oben Lenkgetriebe M38,-Al 86.00
Schraube mit Federring zu Deckel 1.20
17 WO0-914047 Lenkrad, schwarz CJ 46-63 149.00
17 WO0-927417 Lenkrad, schwarz CJ 64-75 149.00
WO-A6858 Lenkrad, griin M38, M38A1 138.00
WO0-802359K  Hupknopf Rep. Satz kpl. 1-1/4" 51-64 29.50
WO0-927416K  Hupknopf Rep. Satz kpl. 2-3/8" CJ 36.50
WO0-639191 Feder Lager oben 24.00
WO0-801422 Lager, Lenkstock oben 14.00

m © by willysjeep-world.com - 2012

info@willysjeep-world.com



Teilekatalog willysjeep-world.com

WO0-914054
WO-390510
WO-A635
37 WO0-639116
38 WO-639119
38 WO-807476
WO-646289
WO-646289K

Lenksaule

Abdeckung

Klammer Lenkséaule

Deckel Lenkgehéause

Dichtung, Deckel Lenkgehause
Dichtung, Deckel Lenkgehause
Gehause Lenkgetriebe
Lenkung kompl. revidiert

cJ
MB, CJ-2A-3B

MB, GPW, CJ
MB, CJ
M38-Al
CJ-3A, 3B
CJ-3A,3B,5

Lenkstock mit Schnecke

Sektorwelle Satz

Lenkrad, grin

Lenkrad, schwarz

2012

53.00
28.00
28.50
118.00
3.50
3.50
135.00
720.00

© by willysjeep-world.com — 2012

info@willysjeep-world.com |



2012

Teilekatalog willysjeep-world.com

Bremsen Rahmen

Pos. Art. Nr. Bezeichnung Modell, Baujahr Preis CHF
1 WO0-A15801 OEM Bremsschlauch vorne 11“ MB, CJ, 42-66 48.50
1 WO-800896 Bremsschlauch vorne 11° MB, CJ, 42-66 22.50
4 WO0-641932 Bremspedal 38.50
5 WO-800953 Bremsschlauch kurz 6%, VA L&R 21.50
WO0-937347 Bremsschlauch kurz, VA L&R 10" Bremsen 66-71 22.50
WO-5350663  Bremsschlauch kurz, VA L&R 11" Bremsen 24.50
6 WO-A1488 Bremsleitung S-férmig, Vorderachse 12.50
7 WO-A1484 OEM Radbremszylinder 9“ vorne L&R MB — CJ-3A 86.00
7 WO0-807356 OEM Radbremszylinder 9" vorne L&R 3B - CJ-5 Bj.-63 86.00
7 WO0-803639 OEM Radbremszylinder 9“ vorne Links CJ, 63-66 78.00
7 WO0-803640 OEM Radbremszylinder 9 vorne Rechts CJ, 63-66 78.00
7 WO0-938115 Radbremszylinder 10“ vorne L&R CJ 48.00
7 WO0-8124795  Radbremszylinder vorne Links CJ 48.00
7 WO0-8124794  Radbremszylinder vorne Rechts CJ 48.00
7 WO0-649948 OEM Radbremszylinder 11 vorne Rechts 87.00
7 WO0-649947 OEM Radbremszylinder 11" vorne Links 87.00
WO0-637427 Sicherungsclip 3.50
9 WO-800952 Bremsschlauch hinten 15* MB, CJ, 42-66 31.50
9 WO-A15803 OEM Bremsschlauch hinten 15* MB, CJ, 42-66 47.50
10 WO-637432 T-Verteilerstiick 12.50
WO-6188 Schraube UNC ¥4, T-Verteilerstick 1.00
WO0-53058 Sicherungsring zu Schraube ¥4 0.40
12 WO-A6110 OEM Radbremszylinder 9* hinten L&R MB — CJ3A 96.00
12 WO0-8126798  OEM Radbremszylinder 9“ hinten L&R CJ-3B-CJ-5 96.00
12 WO0-938117 Radbremszylinder 10" hinten Rechts CJ 52.00
12 WO0-938116 Radbremszylinder 10“ hinten Links CJ 52.00
12 WO0-8124799  Radbremszylinder hinten Rechts CJ 39.00
12 WO0-8124798  Radbremszylinder hinten Links CJ 39.00
12 WO0-649941 OEM Radbremszylinder 11 hinten Rechts 72.00
12 WO0-802951 OEM Radbremszylinder 11“ hinten Links 72.00

© by willysjeep-world.com - 2012

info@willysjeep-world.com



Teilekatalog willysjeep-world.com

12

12

14
2,17
2,17
2,17
3,20
11,13
11,13

WO-8124798
WO-8124799
WO-641755
MS-01103
MS-01104
MS-01105
MS-01100
MS-01101
MS-01102
MS-00101
MS-00100
MS-00102
MS-00103
MS-00104

Radbremszylinder 11“ hinten Links
Radbremszylinder 11" hinten Rechts
Pedal-Arm

Satz Bremsleitungen Chassis

Satz Bremsleitungen Chassis

Satz Bremsleitungen Chassis

Satz Bremsleitungen kompl. VA D-27
Satz Bremsleitungen kompl. HA DANA-41
Satz Bremsleitungen kompl. HA DANA-44
Satz Bremsleitungen komplett

Satz Bremsleitungen komplett

Satz Bremsleitungen komplett

Satz Bremsleitungen komplett

Satz Bremsleitungen komplett

Satz Bremsleitungen komplett

Bremsschlauch kurz 6%, VA L&R

CJ-5, 72-75
CJ-5, 72-75

CJ-2A, 46-47
CJ-2A, CJ-3A
CJ-3B, 56-64
CJ-2A - CJ-3B
46-47

48-56

MB, GPW
MB, GPW
M38

M38A1

CJ-5, 55-65

2012

52.00
52.00
36.00
76.50
85.50
85.50
80.00
70.00
70.00
216.00
216.00
216.00
216.00
216.00

Bremsschlauch vorne 11“

© by willysjeep-world.com — 2012

info@willysjeep-world.com |



2012

Teilekatalog willysjeep-world.com

Radbremse MB, GPW, CJ

Pos. Art. Nr. Bezeichnung Modell, Baujahr Preis CHF
1 WO-642967 OEM Bremsbacken 9* 2Paar, V&H MB — CJ-3A 92.00
2 WO-637905 Bremsriickzugsfeder oben 9* MB - CJ-5 3.50
4-6 WO-A754 Exzenterbolzen MB — CJ-3A 15.50
7 WO-641917 Bremsteller MB — CJ-3A 136.00
11 WO-637899K  Exzenterbolzen MB — CJ-3A 19.50
10 WO-637900 Exzenterscheibe MB — CJ-3A 9.50
WO-A472 Bremstrommel 9" V&H MB — CJ-3A 128.00
WO0-941877 Bremstrommel 11" V&H Wagon, Truck 135.00
WO0-649937 Radnabe VA mit Bolzen Linksgewinde MB, GPW, CJ 108.00
WO0-649938 Radnabe VA mit Bolzen Rechtsgewinde MB, GPW, CJ 108.00
WO0-811351 Radnabe HA CJ 129.00

WO0-642967 OEM Bremsbacken 9“ 2Paar, V&H

WO-A1484 OEM Radbremszylinder 9"

© by willysjeep-world.com - 2012

info@willysjeep-world.com



Teilekatalog willysjeep-world.com

Radbremse CJ-3B, CJ-5,
M38A1

2012

Pos. Art. Nr. Bezeichnung Modell, Baujahr Preis CHF
1,49 WO-120239 Satz Backenhalter CJ-3B-CJ-5 12.00
3 WO-805592 Exzenter CJ-3B-CJ-5 15.50
6+7 WO-807376 OEM Bremsbacken 9“ 2Paar, V&H CJ-3B-CJ-5 86.50
6+7 WO0-991525 Bremsbacken 10“ 2 Paar, V&H CJ 68.50
6+7 WO0-918246 OEM Bremsbacken 11" 2Paar, V&H CJ, Pick-Up 85.00
6+7 WO-8130067 Bremsbacken 11" 2Paar, V&H CJ, 72-78 78.00
8 WO-51738K Schraube mit Federring Radbremszylinder 1.20
12 WO-807375 Bremsteller CJ-3B-CJ-5 136.00
13 WO-805602 Bremsriuckzugsfeder unten 9* CJ-3B-CJ-5 3.50
WO-808770 OEM Bremstrommel 9* V&H CJ-3B-CJ-5 110.00
GM-137991 Senkkopf-Schraube, Bremstrommel-Nabe CJ-3B-CJ-5 1.80
WO-994306 Bremstrommel 10 V&H CJ 135.00
W0-994305 Bremstrommel 11 V&H CJ 72-74 135.00
WO-5358568  Radnabe VA mit Bremsscheibe 78-81 124.00

© by willysjeep-world.com — 2012

info@willysjeep-world.com |



2012

Teilekatalog willysjeep-world.com

Hauptbremszylinder

Pos. Art. Nr. Bezeichnung Modell, Baujahr Preis CHF
WO0-8123176  OEM Hauptbremszylinder kpl. MB, GPW, CJ-2A 186.00
WO0-8126738 OEM Hauptbremszylinder kpl. CJ, M38,-A1, PU 165.00
WO0-945556 Hauptbremszylinder kpl CJ-5,6 232.00
WO0-8126737  HBZ kpl. zu Modell CJ, ohne Servo 129.50
WO0-8126736  HBZ kpl. zu Modell CJ, ohne Servo 129.50
WO0-8127820 HBZ kpl. zu Modell CJ, ohne Servo 129.50
WO0-8127821  HBZ kpl. zu Modell CJ, mit Servo 129.50
WO0-8134270  HBZ kpl. zu Modell CJ, ohne Servo 129.50
WO-83500995 HBZ kpl. zu Modell CJ, mit Servo 129.50
WO0-8126746  Rep. Satz zu Hauptbremszylinder 44.50
WO0-943069 Rep. Satz zu Hauptbremszylinder 945556 64.00
WO-8127772  Rep. Satz zu Hauptbremszylinder 58.00

12 WO0-637604 U-Scheibe Kupfer 2.50

13 WO-A557 Leitungsverteiler 25.00

14 WO-637606 U-Scheibe Kupfer 2.50

15 WO-637605 Bolzen Verteiler 18.00
WO-637605K  Leitungsverteiler Satz kpl. 47.00

16 WO-647801 Bremslichtschalter CJ, 46-59 28.00

16 WO0-931216 Bremslichtschalter CJ, 60-71 28.00

16 WO-A1271 Bremslichtschalter MB, GPW, 42-45 43.00

m © by willysjeep-world.com - 2012

info@willysjeep-world.com



Teilekatalog willysjeep-world.com 2012

© by willysjeep-world.com — 2012 info@willysjeep-world.com |



2012

Teilekatalog willysjeep-world.com

Handbremse
Pos. Art. Nr. Bezeichnung Modell, Baujahr Preis CHF
1.4 WO-A1242 Handbremskabel mit Griff MB, GPW 65.00
1 WO-640353 Handbremskabel ohne Griff CJ-2A 42.00
1 WO-646142 Handbremskabel ohne Griff CJ, 49-53 37.00
1 WO-906750 Handbremskabel ohne Griff CJ, 55-71 35.00
2 WO-638780  Kabelclip oben AA
3 WO0-639010  Griff-Halterung Ratsche MB, GPW, CJ AA
WO-A1512 Tachoantrieb 14 Zahne 29.50
WO-A5707 Tachoantrieb 15 Zahne 29.50
10 WO-643055 Bremsbacken Set Handbremse CJ 51.00
WO-A10337 Rulckzugsfeder Handbremse CJ 5.50
12 WQO-9332 Bremstrommel 160.00
WO0-801367  Sicherungsmutter 9.50
14 WO-116714 Kardanflansch Hinterachse, D-18 MB, GPW, CJ 55.00
WO-A10338 Ruckzugsfeder Handbremse CJ 5.50

m © by willysjeep-world.com - 2012

info@willysjeep-world.com



Teilekatalog willysjeep-world.com 2012

Aussenband-Handbremse WILLYS MB, Ford GPW

© by willysjeep-world.com — 2012 info@willysjeep-world.com | m



2012

Teilekatalog willysjeep-world.com

Aufhdngung vorne

Pos. Art. Nr. Bezeichnung Modell, Baujahr Preis CHF
3/4 WO0-800234 Set Schrauben kpl (2 Stk.) 5.50
5 WO0-945577 Achsanschlaggummi MB, GPW, CJ 17.00
6 WO0-909222 Achsbigel kpl 7/16", Gber Achsrohr MB, GPW, CJ 18.50
6 WO0-808461 Achsbuigel kpl 7/16%, Gber Diff. Gehause MB, GPW, CJ 18.50
6 WO0-644419 Achsbigel, Gber Achsrohr Truck 226 18.50
6 WO0-644418 Achsbigel, Uber Diff. Gehause Truck 226 18.50
6 WO0-8130369  Achsbiigel ¥2“, Gber Achsrohr 18.50
6 WO0-8130370  Achsbiigel ¥, Giber Diff. Gehause 18.50
8 GM-125375 Kronenmutter Federbolzen 0.90
11 WO0-384228 Federbolzen komplett 16.00
11 WO0-809236 Federbolzen komplett 14.50
9 WO-A500 Halter Blattfeder, ohne Gewinde 42-54 36.00
9 WO-806910 Halter Blattfeder 55-72 36.00
10 WO0-359039 Federbiichse zu Bolzen 384228 42-54 5.00
10 WO0-921055 Federbiichse 55-75 6.00
WO0-645916 Federbichse hinten Truck 226 10.50
13 WO0-373710 U-Scheibe Stossdampfer 1.20
14 WO0-411212 Sicherungssplint Stossdampfer 0.90
15 WO0-800823 Platte zu Achsbligel Vorne Rechts, geschraubt 35.50
15 WO0-800821 Platte zu Achsbligel Vorne Links, geschraubt 35.50
15 WO0-5359011  Platte zu Achshiigel Vorne Links 42.50
15 WO0-5359012  Platte zu Achsbiigel Vorne Rechts 42.50
16 WO0-131100 Federring 7/16" zu Achsbugel 0.90
17 WO0-339372 Mutter 7/16" zu Achsbugel 2.00
17 WO0-9421085  Mutter %2 zu Achsbigel 2.00
18 WO0-637936 Gummi Stossdampferauge 4.50
19 WO-A612 Blattfederpaket 8-Blatt, VA und Anhanger MB, GPW, CJ-2A 175.00

© by willysjeep-world.com - 2012

info@willysjeep-world.com



Teilekatalog willysjeep-world.com

19 WO-926709
19 WO0-999529
19 WO0-999528
WO-10721
20 WO-20722
20 WO-8133290
23 WO-A544
23 WO-645966
WO-802061
WO-802062
WO-928764
WO-916646

Blattfederpaket 10-Blatt
Blattfederpaket 7-Blatt vorne
Blattfederpaket 10-Blatt
Zentrierbolzen Blattfederpaket
Stossdampfer Standard, vorne
Stossdampfer MONROE Matic Plus
Halter Blattfeder, mit Gewinde
Halter Blattfeder

Schékel Satz, Linksgewinde
Schakel Satz, Rechtsgewinde
Schékel Satz

Schéakel Satz

Achsanschlaggummi

55-75

CJ

42-68

MB, CJ, 42-65
MB, CJ, 42-65
M38A1

CJ-5, 55-75

2012

© by willysjeep-world.com — 2012

info@willysjeep-world.com |

175.00
175.00
175.00
4.80
57.00
75.00
36.00
36.00
34.50
34.50
38.00
45.00



2012

Teilekatalog willysjeep-world.com

Aufhd&ngung hinten

Pos. Art. Nr. Bezeichnung Modell, Baujahr Preis CHF

8/10 WO-640933 Achsbigel kpl. hinten, tGiber Achsrohr MB, GPW, CJ 18.50
8/10 WO-808462 Achsbugel kpl. Hinten, tber Achsrohr M38A1 18.50
1 WO-645072 Haltwinkel Karosserie CJ-2A, 3A, 3B 36.00
19 WO-A614 Blattfederpaket 9-Blatt MB, GPW, CJ-2A 175.00
19 WO0-937506 Blattfederpaket 5-Blatt 175.00
19 WO0-916047 Blattfederpaket 9-Blatt hinten 55-75 175.00
20 WO0-20851 Stossdampfer Standard, nur Hinten CJ-5 57.00
20 WO0-909680 Stossdampfer MONROE, nur Hinten Wagon, Truck 75.00
20 WO0-8133295  Stossdampfer MONROE, nur Hinten CJ 75.00
24 GM-125375 Kronenmutter Federbolzen 0.90
4 WO0-373710 U-Scheibe Stossdampfer 1.20
5 WO0-411212 Sicherungssplint Stossdampfer 0.90
26 WO-A500 Halter Blattfeder, ohne Gewinde 42-54 36.00
26 WO0-806910 Halter Blattfeder 55-72 36.00
14 WO-Ab44 Halter Blattfeder, mit Gewinde 42-68 36.00
14 WO0-645966 Halter Blattfeder 36.00

© by willysjeep-world.com - 2012

info@willysjeep-world.com



Teilekatalog willysjeep-world.com

2012

Body Parts;
Windschutzscheibe
Pos. Art. Nr. Bezeichnung Modell, Baujahr Preis CHF

WO0-A3210 Rahmen Windschutzscheibe kpl. MB, GPW 584.00
WO0-663628 Rahmen Windschutzscheibe kpl. CJ-2A 656.00
WO0-673286-3A Rahmen Windschutzscheibe CJ-3A 685.00
WO-673286-38 Rahmen Windschutzscheibe M38 543.00
WO0-681446 Rahmen Windschutzscheibe CJ-3B 486.00
WO-973727 Rahmen Windschutzscheibe CJ-5 297.00
WO0-987669 Rahmen Windschutzscheibe CJ-5 318.00
WO-A2213 Halter Scheibenrahmen auf Karosserie MB, GPW, 2A 25.00
WO-A2214 Fliigelschraube Scheibenrahmen MB, GPW, 2A 11.50
WO-7375087A Schraube 6-kant, Scheibenrahmen CJ-2A,3A,3B, M38 8.50
WO-7375313  Halter Scheibenrahmen auf Karosserie L M38 24.00
WO-7375360 Halter Scheibenrahmen auf Karosserie R M38 24.00
WO-A2479 Scheibengummi Glas-Rahmen MB, CJ-2A 26.50
WO-A2250 Scheibengummi Rahmen-Rahmen MB, CJ-2A 28.00
WO0-978995K  Scheibengummi-Set Glas-Rahmen CJ-3A,3B,5 73.00
WO0-5453949  Scheibengummi-Set Glas-Rahmen CJ-5,7,8 56.00
WO-A2476 Gummi Scheibenrahmen-Karosserie MB - 3B, M38 52.00
W0-989844 Gummi Scheibenrahmen-Karosserie CJ-5, 6, M38A1 62.00
WO0-5453950 Gummi Scheibenrahmen-Karosserie CJ-5,7,8 56.50
WO-A2255 Scheibenrahmen innen MB, GPW 265.00
WO0-663694 Scheibenrahmen innen CJ-2A 245.00
WO-A2235 Ausstellarm L&R MB, GPW 18.50
WO-A2238 Feststellknopf L&R Ausstellarm MB, GPW 19.50
WO0-669031-KL Ausstellschere kompl. Links CJ-2A 57.00
WO0-669031-

KR Ausstellschere kompl. Rechts CJ-2A 57.00
WO-A2227 Klammer-Set Scheibenrahmen MB - CJ-3B 41.00
WO0-500810 Scheibenwischerarm, griin MB,M38, -Al 12.50
WO0-500813 Scheibenwischerblatt, grin 9* MB, M38, -Al 9.50
WO0-A11433 Tandem-Handset kompl. MB, GPW 88.00
WO-WMK-6V  Scheibenwischermotor kpl. mit Arm, 6 Volt 19101.01 72.00
WO-WMK-12V  Scheibenwischermotor kpl. mit Arm, 12 Volt 19101.02 72.00
WO-WMK-24V  Scheibenwischermotor kpl. mit Arm, 24 Volt 19101.04 72.00
WSHA-1K Arm & Blatt Set zu elektr. Wischmotor 1Stk 26.50
WO0-664793 Handgriff Scheibe CJ-2A 48.50

© by willysjeep-world.com — 2012

info@willysjeep-world.com |



2012 Teilekatalog willysjeep-world.com

Body Parts; Reifen & Felgen

| Pos. Art. Nr. Bezeichnung Modell, Baujahr Preis CHF

WO-640800 Stahlfelge 1-teilig 6.00 x 16 / 7.00 x 16 CJ 220.00
WO0-640800-S Stahlfelge -2teilig geschraubt, 6.00 x 16“ MB, GPW 285.00

Reifenschlauch 6.00 x 16 42.00

Reifenschlauch 6.50-7.00 x 16 43.00
NDT-F6 Reifen 6.00 x 16 NDT-Profii FIRESTONE  MB, GPW, CJ 210.00
NDT-C6 Reifen 6.00 x 16 NDT-Profil  Cheng Shin 173.00
NDT-F6.5 Reifen 6.50 x 16 NDT-Profil  Made in USA 218.00
NDT-C6.5 Reifen 6.50 x 16 NDT-Profil  Cheng Shin 181.00
NDT-F7 Reifen 7.00 x 16 NDT-Profii  FIRESTONE 245.00
NDT-C7 Reifen 7.00 x 16 NDT-Profil  Cheng Shin 181.00
CAMAC NATO Reifen 6.00 x 16 Nato-Profii  CAMAC 172.00
AVON TM6 Reifen 6.00 x 16 Avon Trac-Mileage 292.00
AVON TM7 Reifen 7.00 x 16 Avon Trac-Mileage 292.00

Profil NDT Profil NATO AVON Trac-Mileage

© by willysjeep-world.com - 2012 info@willysjeep-world.com



Teilekatalog willysjeep-world.com

Body Parts; Chassisrahmen

2012

Pos. Art. Nr. Bezeichnung Modell, Baujahr Preis CHF
WO-A5127 Quertraverse Getriebeaufnahme MB, GPW 120.00
WO-649705 Quertraverse 120.00
WO-7372507 Quertraverse M38 120.00
WO-A547 Stosstange hinten, ohne Bohrung fir PTO MB, GPW 132.00
WO-800605 Stosstange hinten, mit Bohrung fur PTO 132.00
WO-7372819  Stosstange hinten, mit Bohrung fir PTO 132.00
WO0-8127710  Stosstange hinten CJ 55-75 144.00
WO0-8127711  Stosstange hinten 112.00
WO-A1154 3-Eck-Traverse hinten 68.00
WO-A1117 Stosstange vorne, mit Bohrung fiir Kurbel MB, GPW 126.00
WO0-801386 Stosstange vorne, mit Bohrung fir Kurbel M38, CJ-3A, CJ-3B 126.00
WO-5355342  Stosstange vorne 55-86 CJ 102.00
WO-A1128 Halter fir Stosstange vorne, Rechts, oben MB, GPW, 2A 32.50
WO-A1130 Halter fir Stosstange vorne, Rechts, unten MB, GPW, 2A 32.50
WO-A1127 Halter fir Stosstange vorne, Links, oben MB, GPW, 2A 32.50
WO-A1129 Halter fir Stosstange vorne, Links, unten MB, GPW, 2A 32.50
WO-A5452 Batterie Halter, auf Chassis montiert GPW 156.00
WO-A5181 Batterie Halter, auf Chassis montiert MB, CJ-2A 110.00
WO0-A1291 Rahmen, Batteriehalter oben MB, GPW 69.00

© by willysjeep-world.com — 2012

info@willysjeep-world.com |



2012

Teilekatalog willysjeep-world.com

Body Parts; Sitze

| Pos. Art. Nr. Bezeichnung Modell, Baujahr Preis CHF
WO-A2286 Sitzgestell Fahrer (ohne Polster) MB, GPW 272.00
WO-A2286-2A  Sitzgestell Fahrer (ohne Polster) CJ-2A 256.00
WO-A2286-3A Sitzgestell Fahrer (ohne Polster) CJ-3A 256.00
WO0-673536 Sitzgestell Fahrer (ohne Polster) M38 268.00
WO-A11730 Polsterset Fahrersitz, CANVAS, oliv MB, GPW 295.00
WO-672000-C  Polsterset Fahrersitz, CANVAS CJ-2A,3B,M38,-Al 295.00
WO-A2925 Sitzgestell Beifahrer (ohne Polster) MB, GPW 272.00
WO0-A2925-2A  Sitzgestell Beifahrer (ohne Polster) CJ-2A 249.00
WO-A2925-3A Sitzgestell Beifahrer (ohne Polster) CJ-3A 249.00
WO0-672000 Polsterset Beifahrersitz, CANVAS, oliv MB, GPW 295.00
WO-672000-C Polsterset Beifahrersitz, CANVAS CJ-2A,3B,M38,-Al 295.00
WO-A2782 Sitzgestell Ruckbank (ohne Polster) MB 280.00
WO- Sitzgestell Rickbank (ohne Polster)
A2782GPW Authentische GPW-Repro GPW 360.00
WO-A2782-38 Sitzgestell Ruckbank (ohne Polster) M38,-Al 300.00
WO-A2782-2A  Sitzgestell Ruckbank (ohne Polster) CJ-2A 300.00
WO-A2782-3A Sitzgestell Ruckbank (ohne Polster) CJ-3A 300.00
WO0-663163 Arretierung Riickbank in Bodenblech CJ-2A, 3A, 3B 64.00
Polsterset Ruckbank, CANVAS, oliv MB, GPW 445.00
Polsterset Riickbank, Farbe nach Wunsch CJ-2A 445.00
Polsterset Ruckbank, Farbe nach Wunsch CJ-3A 545.00
Polsterset Riickbank, Farbe nach Wunsch CJ-3B 545.00
WO0-52990 Schraubenset zu Polsterbefestigung pro Sitz 25.00
WO-A2350 Kettenschutz aus CANVAS, 1 Paar CJ 46.00
WO-A2286 WO-A2286-2A

© by willysjeep-world.com - 2012

info@willysjeep-world.com



Teilekatalog willysjeep-world.com

Body Parts; Verdeck

2012

Pos. Art. Nr. Bezeichnung Modell, Baujahr Preis CHF |
WO-A2025 Set Verdeckbolzen rund, geschraubt MB, GPW 50.00
WO-A2025 Set Drehknopfe schwarz, oval, geschraubt CJ-2A 85.00
WO0-A2025-1 Set Drehknépfe schwarz, oval, aufgesetzt CJ-2A 85.00

Sommerverdeck 1-teilig, ohne Druck, oliv MB, GPW 650.00

Sommerverdeck 1-teilig, mit Druck, oliv MB, GPW 800.00
WO-A2176 Footman Loop, Dach- und Gurtbef. Ose 7.50
WO-A2897 Dachschere, ohne Montageteile MB, GPW 295.00
WO0-A2901 Gusshalter fur Dachgestange MB, GPW 31.50
WO-1150498  Fligelschraube zu Gusshalter MB, GPW 14.50
WO-A2754 Halter fir Dachgesténge MB, GPW 39.50
WO-A2745 Halter Dachgestange, Beifahrerseite MB, GPW 36.50
WO-A2744 Halter Dachgestange, Fahrerseite MB, GPW 36.50
WO-A3110 Gurt zu Dachgestange, hinten MB, GPW, M38 30.00

WO-A2897 WO-A2754 WO-A2744

© by willysjeep-world.com — 2012

info@willysjeep-world.com |



2012 Teilekatalog willysjeep-world.com

Wanne von Artikel WO-A12237-C

© by willysjeep-world.com - 2012 info@willysjeep-world.com



Teilekatalog willysjeep-world.com

2012

Body Parts;
Karosserie MB, GPW
Pos. Art. Nr. Bezeichnung Modell, Baujahr Preis CHF

WO-A3008 Seitenblech vorne Links MB, GPW

WO-A3008-S Trittblech fur Seitenblech Links MB, GPW

WO-A3309 Seitenblech vorne Rechts MB, GPW

WO-A3009-S Trittblech fur Seitenblech Rechts MB, GPW

WO-A2756 Seitenblech hinten Links MB, GPW

WO-A2757 Seitenblech hinten Links MB, GPW

WO-671019 Bodenblech vorne MB, GPW

WO-670381 Bodenblech hinten MB, GPW

WO-A3497E Wanne zu Benzintank ,Early MB, GPW* MB, GPW

WO-A3497 Wanne zu Benzintank ,Standard” MB, GPW

WO-A2758-W Heckblech MB mit WILLYS-Pragung nur MB

WO-A2758-B Heckblech ohne Pragung MB, GPW

WO-A12237-A Karosserie komplett, WILLYS MB MB, 41 - 42 4150.00
WO-A12237-C Karosserie komplett, WILLYS MB MB, 3.42 —12.43 4150.00
WO-A12237-E Karosserie komplett, WILLYS MB MB, 44 - 45 4150.00
GPW-A12237 Karosserie komplett Ford GPW Nur GPW 4150.00
WO-A2359 Reserveradhalter mit 2 Bolzen Early MB, GPW 165.00
WO-A2359B Reserveradhalter mit 3 Bolzen Late MB, GPW 155.00
WO-A11701 Stitze zu Reserveradhalter A2359 MB, GPW 52.00
WO-A2359-1 Deckel zu Reserveradhalter A2359 MB, GPW 35.50
WO-A4123 Kanisterhalter, ohne Gurt MB, GPW 168.00
WO-A4127 Gurt aus Gewebe zu Kanisterhalter, griin MB, GPW 38.50
WO-A2389 Handgriff gebogen, fir Ecke hinten MB, GPW 34.00
WO-A2390 Handgriff gerade, Seite MB, GPW 32.00
WO-A2995 Axt-Klammer vorne MB,GPW 27.50
WO-A2984 Axt-Klammer hinten MB,GPW 27.50
WO-A2968 Axt-Schneidenschutz auf Body montiert MB,GPW 19.50
WO-A3082 Schaufelhalter MB,GPW 18.50
WO0-6199799 Gurt-Set zu Schaufel/Axt-Halterungen MB, GPW, M38 35.00
WO-A1157 Bumper hinten, auf Stosstange montiert MB, GPW 79.00
WO-A593 Anhéangerhaken ,Pintle Hooke" MB, GPW 79.50
WO-A4680 Bumper, Haubenholz-Windschutzscheibe MB, GPW 29.50
WO-A3227 Abdeckung zu Werkzeugfach nur MB 42.50
WO-A3227-GPW  Abdeckung zu Werkzeugfach nur GPW 42.50
WO-A2899 Verschluss mit Schlissel zu Werkzeugfach MB, GPW 64.00
WO-A3008 Seitenblech vorne Links MB, GPW 164.00
WO-A3309 Seitenblech vorne Rechts MB, GPW 164.00
WO-A2756 Seitenblech hinten Links MB, GPW 412.00
WO-A2757 Seitenblech hinten Rechts MB, GPW 412.00
WO-671019 Bodenblech vorne MB, GPW 778.00
WO-670381-MB Bodenblech hinten MB, GPW 452.00
WO-A3497E Wanne zu Benzintank ,Early MB, GPW* MB, GPW 248.00
WO-A3497 Wanne zu Benzintank ,Standard" MB, GPW 248.00

© by willysjeep-world.com — 2012

info@willysjeep-world.com |



2012

WO-A2758
WO-A2990
WO-A2943
WO-A2942
WO-A2843
WO-A2844
WO-A3225
WO-A2896
WO-7601-V
WO-673442
WO-A2934K
WO-A2934CR
WO-A313
MB-RACK1

WO-A1025
WO-663520
WO-A1004
WO-A2176
WO-A2897
WO-A2901
WO-1150498
WO-A2754
WO-A2745
WO-A2744
WO-A3110
WO-A3144
WO-A3825

Teilekatalog willysjeep-world.com

Heckblech MB mit WILLYS-Préagung
Abdeckung zu HBZ in Bodenblech
Kotfligel Links

Kotfligel Rechts

U-Profil Kotfliigelhalterung Links
U-Profil Kotfliigelhalterung Rechts
Motorhaube

Haubenzug mit Halter fur 1 Seite, griin
Haubenziige Vertikal

Scharnier zu Motorhaube
Seitenspiegel orig. Replica
Spiegelkopf zu Seitenspiegel

Halter fur Olkannchen

Gewehrhalter an Scheibenrahmen
Antennensockel

Set Gummidichtungen fir Karosserie
Grines Band auf Kuhlergrill

Grines Band zwischen Kotfligel-Karosserie
Footman Loop, Dach- und Gurtbef. Ose
Dachschere, ohne Montageteile
Gusshalter fir Dachgesténge
Fligelschraube zu Gusshalter

Halter fir Dachgestéange

Halter Dachgestange, Beifahrerseite
Halter Dachgestange, Fahrerseite
Gurt zu Dachgestange

Fussraste hinten

Abdeckung Handschuhfach

Lasche fur Verschluss Handschuhfach

WO-A2943

nur MB
MB, GPW
MB, GPW
MB, GPW
41-64
41-64
MB, GPW
MB, GPW
MB, GPW
MB, GPW
MB, GPW
MB, GPW
MB, GPW
MB, GPW
MB, GPW
MB, GPW
MB, GPW
MB, GPW
MB, GPW
MB, GPW
MB, GPW
MB, GPW
MB, GPW
MB, GPW
MB, GPW

MB, GPW, M38

MB, GPW
MB, GPW
MB, GPW

WO-A2942

m © by willysjeep-world.com - 2012

info@willysjeep-world.com

312.00
23.00
425.00
425.00
28.00
28.00
452.00
32.00
22.00
38.50
49.50
25.00
46.00
267.00
115.00
48.00
38.00
28.00
7.50
295.00
31.50
11.50
31.50
31.50
31.50
29.80
58.00
75.00



Teilekatalog willysjeep-world.com 2012

WO-A4123 WO-A3144

WO-A11701 WO-A2758-W

© by willysjeep-world.com — 2012 info@willysjeep-world.com |



2012 Teilekatalog willysjeep-world.com

WO-670381-MB WO-671019

WO-A2756 WO-A2757

MB-RACK1

© by willysjeep-world.com - 2012 info@willysjeep-world.com



Teilekatalog willysjeep-world.com

Body Parts; Karosserie M38

2012

Pos. Art. Nr. Bezeichnung Modell, Baujahr Preis CHF
WO-671019-M38 Bodenblech vorne M38 695.00
WO0-670381-M38 Bodenblech hinten M38 630.00
WO-671059-M38 Seitenblech vorne Links M38 164.00
WO-A3008-S Trittblech fir Seitenblech Links 36.00
WO-671060-M38 Seitenblech vorne Rechts M38 164.00
WO-A3009-S Trittblech fir Seitenblech Rechts 36.00
WO-671071-M38 Seitenblech hinten Links M38 396.00
WO0-671072-M38 Seitenblech hinten Links M38 396.00
WO0-681230-3 Kotfliigel Rechts M38 395.00
WO0-681229-3 Kotfligel Links M38 395.00
WO-A2843 U-Profil Kotfliigelhalterung Links 41-64 28.00
WO-A2844 U-Profil Kotfligelhalterung Rechts 41-64 28.00
WO-673442 Motorhaube M38 523.00
WO-7601 Haubenzige per Paar kompl. schwarz 22.00
WO-673442 Scharnier zu Motorhaube 44.00
WO-7697482 Haubenholz M38, CJ-3B 28.00
WO-673474 Abdeckung zu Schaltgetriebe M38 94.50

© by willysjeep-world.com — 2012

info@willysjeep-world.com |



2012

WO-7697522
WO-7673964
WO-7673448

WO-663188-38

WO-7697592
WO-7372881
WO-7372677
WO-A67341
WO-7375162
WO-7372820
WO-674875
WO-A4123
WO-A4127
WO-673337
WO-7697437
WO-7372859
WO-673765
WO-7372890
WO-674300
WO-A3110
WO-663520
WO-10599050

Teilekatalog willysjeep-world.com

Abdeckung zu HBZ in Bodenblech
Abdeckung Handschuhfach
Instrumentenpaneel

Heckklappe ohne Logo
Scharnier zu Heckklappe
Handgriff Uber Tankeinfillstutzen
Halter Erste-Hilfe-Box
Axt-Scheide

Schaufelhalter

Schutzbuigel Tarnscheinwerfer
Schutzbiuigel Hauptscheinwerfer
Kanisterhalter, ohne Gurt

Gurt aus Gewebe zu Kanisterhalter, griin
Reserveradhalter
Vibrationsdampfer Reserverad
Dachgestange

Halter Dachgestange vorne
Trager Dachgestange

Halter Dachgestange hinten
Gurt zu Dachgestange

Grunes Band auf Kuhlergrill
Body Mounting Kit

M38
M38
M38
M38/-Al
M38
M38
M38
M38
M38
M38
M38
M38/-Al
M38/-Al
M38/-Al
M38
M38
M38
M38
M38
M38
Alle

Alle

© by willysjeep-world.com - 2012

info@willysjeep-world.com

17.00
64.00
48.50
195.00
38.00
37.50
37.50
27.00
29.50
86.00
52.00
168.00
38.50
149.00
29.50
328.00
59.80
71.50
62.30
30.50
38.00
146.00



Teilekatalog willysjeep-world.com 2012

© by willysjeep-world.com — 2012 info@willysjeep-world.com |



2012

Teilekatalog willysjeep-world.com

Body Parts;
Karosserie CJ-2A, CJ-3A
Pos. Art. Nr. Bezeichnung Modell, Baujahr Preis CHF
WO0-673859-2A Karosserie komplett CJ-2A 4'500.00
WO-12277BO-3A  Body Tub, nur Wanne, ohne Zubehor CJ-3A 3'700.00
WO0-673859-3A Karosserie komplett CJ-3A 4'500.00
WO-12277B0O-A3  Body Tub, nur Wanne, ohne Zubehor CJ-3A 3'700.00
WO-671059 Seitenblech vorne Links CJ-2A, 3A 164.00
WO-A3008-S Trittblech fir Seitenblech Links 36.00
WO-671060 Seitenblech vorne Rechts CJ-2A, 3A 164.00
WO-A3009-S Trittblech fir Seitenblech Rechts 36.00
WO0-671071 Seitenblech hinten Links, ohne Radkasten CJ-2A, 3A 396.00
WO-671072 Seitenblech hinten Rechts, ohne Radkasten CJ-2A, 3A 396.00
WO0-663121 Heckblech Seite Links, ohne Bohrungen CJ 82.00
WO0-663122 Heckblech Seite Rechts, ohne Bohrungen CJ 82.00
WO0-663188-DMC  Heckklappe mit WILLYS-Préagung CJ 195.00
WO0-663188 Heckklappe ohne Pragung CcJ 175.00
WO0-663669 Scharnier zu Heckklappe, 1 Stk. CJ 45.00
12025.41 Radkastenblech oben Links CJ-2A 152.00
WO0-663224 Radkastenblech oben Links CJ-3A 152.00
12025.42 Radkastenblech oben Rechts CJ-2A 152.00
WO0-663223 Radkastenblech oben Rechts CJ-3A 152.00
12025.43 Radkastenblech unten Links CJ-2A 138.00
WO0-663224-L Radkastenblech unten Links CJ-3A 138.00
12025.44 Radkastenblech unten Rechts CJ-2A 138.00
WO0-663223-L Radkastenblech unten Rechts CJ-3A 138.00
WO-671019 Bodenblech vorne CJ-2A, 3A 695.00
WO0-670381 Bodenblech hinten CJ-2A, 3A 630.00
WO0-681230 Kotfliigel Rechts CJ-2A 365.00
WO0-681229 Kotfligel Links CJ-2A 365.00
WO0-681230-3 Kotfliigel Rechts CJ-3A 345.00
WO0-681229-3 Kotfligel Links CJ-3A 345.00
WO-A2843 U-Profil Kotfliigelhalterung Links 41-64 28.00
WO-A2844 U-Profil Kotfligelhalterung Rechts 41-64 28.00
WO-663536 Kahlergrill frihe 2A CJ-2A 45-46 420.00
WO-668124 Kuhlergrill CJ-2A 47-48 392.00
WO0-670969 Motorhaube mit WILLYS-Pragung CJ-2A, 3A 496.00
WO-673442 Scharnier zu Motorhaube CJ 38.50
WO-7601 Haubenziige per Paar kompl. schwarz cJ 22.00
WO-5751191STK  Haubenziige per Paar kompl. rostfrei CJ 28.00
WO-7697482 Haubenholz 28.00
12025.16 Blech Motorraum ,Firewall CJ-2A, 3A 152.00
WO-671061 Blech oben , Top Cowl* CJ-2A, 3A 225.00
12025.15 Armaturenbrett CJ-2A, 3A 175.00
DMC-3227K Werkzeugfach mit Jeep-Pragung CcJ 290.00
WO0-663505 Blech Tankeinfullstutzen CJ 52.00

m © by willysjeep-world.com - 2012

info@willysjeep-world.com



Teilekatalog willysjeep-world.com

WO-646150K
WO-A4123
WO-A4127
WO-A4127-B
WO-663421
WO-663642
WO-977680
WO-663520
WO-10599050

WO-7409-BL

Paar Seitentritt Einstieg kpl.

Kanisterhalter, ohne Gurt

Gurt aus Gewebe zu Kanisterhalter, griin
Gurt aus Gewebe zu Kanisterhalter, schwarz
Reserveradhalter

Seitenspiegel 5* kompl. Arm & Kopf
Ruckspiegel innen Windschutzscheibe
Grines Band auf Kuhlergrill

Body Mounting Kit

Handgriff CJ, auf Armaturenbrett montiert
Lochmass: 432mm

cJ
(ON
cJ
(ON
cJ
CJ 46-64
CJ 46-71

Alle

cJ

2012

© by willysjeep-world.com — 2012

info@willysjeep-world.com |

68.50
168.00
38.50
38.50
74.00
32.00
22.00
38.00
146.00

42.00



2012 Teilekatalog willysjeep-world.com

WO-663188-DMC WO-670969

WO-668124

WO-671071 WO-671072

© by willysjeep-world.com - 2012 info@willysjeep-world.com



Teilekatalog willysjeep-world.com 2012

© by willysjeep-world.com — 2012 info@willysjeep-world.com | m



2012

Teilekatalog willysjeep-world.com

Body Parts; Karosserie CJ-3B

| Pos. Art. Nr. Bezeichnung Modell, Baujahr Preis CHF
WO0-693197 Karosserie komplett CJ-3B 4'600.00
WO-12277B0O-3B Body Tub, nur Wanne, ohne Zubehor CJ-3B 3'700.00
WO-671059 Seitenblech vorne Links (ON 164.00
WO-671060 Seitenblech vorne Rechts CJ 164.00
WO-671071 Seitenblech hinten Links, ohne Radkasten CJ 396.00
WO-671072 Seitenblech hinten Rechts, ohne Radkasten CJ 396.00
WO0-663121 Heckblech Seite Links, ohne Bohrungen CcJ 82.00
WO0-663122 Heckblech Seite Rechts, ohne Bohrungen CJ 82.00
WO0-663188-DMC Heckklappe mit WILLYS-Pragung CJ 195.00
WO0-663188 Heckklappe ohne Pragung cJ 175.00
WO0-663669 Scharnier zu Heckklappe, 1 Stk. CJ 45.00
WO-663224 Radkastenblech oben links CJ 138.00
WO-663223 Radkastenblech oben Rechts CJ 138.00
WO-663224-L Radkastenblech unten Links CJ 152.00
WO-663223-L Radkastenblech unten Rechts CJ 152.00
WO-671019 Bodenblech vorne CJ 640.00
WO-670381 Bodenblech hinten CJ 568.00
DMC-3227K Werkzeugfach mit Jeep-Pragung cJ 290.00
WO0-681230-3 Kotfligel Rechts CJ-3B 345.00
WO0-681229-3 Kotfliigel Links CJ-3B 345.00
WO-A2843 U-Profil Kotfliigelhalterung Links 41-64 28.00
WO-A2844 U-Profil Kotfligelhalterung Rechts 41-64 28.00
WO0-681798 Kahlergrill, mit WILLYS-Pragung CJ-3B 484.00
WO0-681334 Motorhaube mit WILLYS-Pragung CJ-3B 585.00
WO-673442 Scharnier zu Motorhaube CcJ 38.50
WO-7601 Haubenziige per Paar kompl. schwarz CcJ 22.00
WO-5751191STK Haubenziige per Paar kompl. rostfrei CJ 28.00
WO-663505 Blech Tankeinfillstutzen CJ 52.00
WO0-646150K Paar Seitentritt Einstieg kpl. CJ 146.50
WO-A4123 Kanisterhalter, ohne Gurt CJ 168.00
WO-A4127 Gurt aus Gewebe zu Kanisterhalter, griin CJ 38.50
WO-A4127-B Gurt aus Gewebe zu Kanisterhalter, schwarz CJ 38.50
WO0-982009 Reserveradhalter CJ 38.50
WO0-663642 Seitenspiegel 5 kompl. Arm & Kopf cJ 32.00
WO0-977680 Ruckspiegel innen Windschutzscheibe CJ 22.00
WO0-10599050 Body Mounting Kit Alle 146.00
Handgriff CJ, auf Armaturenbrett montiert
WO-7409-BL Lochmass: 432mm CJ 42.00

m © by willysjeep-world.com - 2012

info@willysjeep-world.com



Teilekatalog willysjeep-world.com 2012

Body Parts; Karosserie CJ-3B

Pos. Art. Nr. Bezeichnung Modell, Baujahr Preis CHF

1 WO-671349 Sitzpolster Set Riicksitz, CANVAS CJ-3B 545.00
2 WO0-671071 Seitenblech hinten Links, ohne Radkasten CJ 396.00
3 WO-672000-C Polsterset Fahrersitz, CANVAS CJ 295.00
4 WO0-663642 Seitenspiegel 5“ kompl. Arm & Kopf CJ 46-64 32.00
5 WO-681446 Rahmen Windschutzscheibe CJ-3B 486.00
6 WO0-681426 Cowl Blech CJ-3B z.Z.n.l.
7 WO0-646150K Paar Seitentritt Einstieg kpl. cJ 68.50
8 WO-672000-C Polsterset Beifahrersitz, CANVAS CJ 295.00
9 WO-671072 Seitenblech hinten Rechts, ohne Radkasten CJ 396.00
10 WO0-663421 Reserveradhalter CJ 74.00
11 WO0-651590 Kette kpl. mit Hille, Rechts cJ 53.00
12 WO0-663188-DMC Heckklappe mit WILLYS-Pragung CJ 195.00
13 WO0-651589 Kette kpl. mit Hille, Links CJ 53.00

© by willysjeep-world.com — 2012 info@willysjeep-world.com |



2012

Teilekatalog willysjeep-world.com

Body Parts; Innenseite CJ-3B

Pos. Art. Nr. Bezeichnung Modell, Baujahr Preis CHF

6 WO-681446 Rahmen Windschutzscheibe CJ-3B 486.00
7 WO0-978995K Scheibengummi-Set Glas-Rahmen CJ-3A,3B,5 73.00
9 WO0-946225 Handgaszug, Knopf, schwarz CcJ 28.50
10 WO-645177 Instrumentenlicht CJ 54.00
11 WO0-946229 Chokezug Knopf schwarz cJ 28.50
12 WO-A2227 Klammer-Set Scheibenrahmen MB — CJ-3B 41.00
13 WO-640761 Instrument Amperemeter, schwarz MB — CJ-3B 38.00
15 WO-A7225 OEM Anlasserschalter Fuss MB, GPW, CJ 39.00
17 WO0-914946 Schaltknauf 1 Stk. D-18 9.50
21 WO-647886 Instrument Wassertemperatur, schwarz 2A,3A,3B 42.00
25 WO-A1359 Pedal, Bremsen MB,CJ 38.50
26 WO0-929393 Schaltknauf Getriebe T-90 12.50
27 WO-A1360 Pedal, Kupplung MB, GPW, CJ 38.50
28 WO-672000-C Polsterset Fahrersitz, CANVAS CJ 295.00
29 WO0-811681 OEM Abblendschalter Fuss MB, GPW, CJ 48.00
30 WO0-640764 Instrument Oldruckanzeige, schwarz 2A 58.00
31 WO-640763 Instrument Benzinuhr 6V, schwarz CJ, 46-56 48.00
32 WO0-946613 Zug-Lichtschalter, Knopf schwarz CJ-2A-CJ-6 41.00
33 WO0-924918 Zundschloss % mit 2 Schlussel CJ, 46-66 35.00
34 WO0-914047 Lenkrad, schwarz CJ 46-63 149.00
35 WO0-663642 Seitenspiegel 5* kompl. Arm & Kopf CJ 46-64 32.00

© by willysjeep-world.com - 2012

info@willysjeep-world.com



Teilekatalog willysjeep-world.com

Body Parts; Scheibenrahmen

2012

Pos. Art. Nr. Bezeichnung Modell, Baujahr Preis CHF

1 WO0-681446 Rahmen Windschutzscheibe CJ-3B 486.00
2,3 WO0-978995K Scheibengummi-Set Glas-Rahmen CJ-3A,3B,5 73.00
4 WO0-670911 Scheibenglass Securit CJ-3B z.Z.nl
5 GM-162457 Blech-Schraube ov.hd No.10x5/8* Auf Anfrage
6 WO-A2227 Klammer-Set Scheibenrahmen MB - CJ-3B 41.00
7 WO0-681426 Schraube mit Federring, ¥4“-20 x 1-3/8" MB - CJ-3B Auf Anfrage
8 GM-163219 Blech-Rundkopf Schlitzschraube No. 10x1/2* cJ 68.50
9 WO-A2476 Gummi Scheibenrahmen-Karosserie MB — 3B, M38 52.00

© by willysjeep-world.com — 2012

info@willysjeep-world.com |



2012 Teilekatalog willysjeep-world.com

Body Parts; Kotflugel

Pos. Art. Nr. Bezeichnung Modell, Baujahr Preis CHF

1 GM-120386 U-Scheibe ¥4* Auf Anfrage
2 GM-120854 6-kant Schraube %4*-20 x 5/8* 1.00
3 WO-7601 Haubenziige per Paar kompl. schwarz 22.00
4 Kotfligel, siehe Modellgruppen

56  WO-A1004 Band Kotfliigel-Body MB, GPW, CJ 24.00
7 WO0-680448 Schraube mit Federring, 3/8“-24 x 1/2* 1.60
8 WO-A2843 U-Profil Kotfliigelhalterung Links 41-64 28.00
8 WO-A2844 U-Profil Kotfliigelhalterung Rechts 41-64 28.00
9 GM-120388 Karosserie-Scheibe 3/8" Auf Anfrage
10 GM-120375 Mutter ¥4“-20 0.60
10 GM-120380 Federring ¥4* 0.20

© by willysjeep-world.com - 2012 info@willysjeep-world.com



Teilekatalog willysjeep-world.com

Body Parts; Motorhaube

2012

Pos. Art. Nr. Bezeichnung Modell, Baujahr Preis CHF

2 WO-673442 Scharnier zu Motorhaube MB, GPW 38.50
3 WO-A4680 Bumper kpl., Haubenholz-Windschutzscheibe MB, GPW 29.50
3 WO-7697482 Haubenholz M38, CJ-3B 28.00
4 GM-132852 Rundkopfschraube 10-24 x 1-1/4" 0.80
5 GM-120385 U-Scheibe No.10 0.20
6 Motorhaube, siehe Modellgruppen

7 GM-121801 Federring No.10 0.20
8 GM-120361 Mutter No.10-24 0.50
9 GM-120375 Mutter ¥4“-20 0.60
10 GM-120380 Pan-Head Schraube mit Federring ¥“-20 x %2" Auf Anfrage
11 GM-191985 U-Scheibe ¥4* Auf Anfrage

© by willysjeep-world.com — 2012

info@willysjeep-world.com |



2012

Teilekatalog willysjeep-world.com

Ol, Farben, Data Plate

| Pos. Art. Nr. Bezeichnung Modell, Baujahr Preis CHF

3001019.005 Motorél SUNOCO SAE 20W/60, 5 Liter 4-134, 42-71 65.00
3002004.001 Getriebedl SUNOCO DRX GL4, 5 Liter T-90/D-18 60.00
3002008.011 Getriebedl SUNOCO 2105D GL5, 5 Liter D-25/27, D-44 60.00
90.377 Ol-Einfiillkanne CASTROL 43.50

Frostschutz Konzentrat blau, 5 Liter 4-134 52.00
6213301250 Radlagerfett NEVER SEEZ, 400g 24.50
WJIW-CGR129 Grundierung rotbraun, Gebinde 1kg 36.00
WO-672143 Data Plate Set 3-teilig CJ-2A (1945 — 1946) 42.00
WO0-672142 Data Plate 1-teilig (enthalt 3 Plates) CJ-2A, 3A, 3B 40.00
WO-672144 Data Plate Seriennummer ,WILLYS" 25.00
MBT?2430 Data Plate WILLYS-Anhanger, Aluminium MBT 35.00
WO-A5900 Seriennummer-Plakette ,Jeep” 28.00
WO-A5904 Seriennummer-Plakette ,Jeep” 28.00
WO-5907 Chassis Tag ,Jeep” CJ-2A, 1945 28.00
WO-5905 Body Tag ,WILLYS" CJ-2A, 45-47 28.00

Plakette ,Auto Lite" auf Lichtmaschine 6Volt 18.00

Plakette ,Auto Lite" auf Spannungsregler 18.00

Plakette ,Auto-Lite" auf Zindverteiler 18.00

Plakette ,Auto Lite" auf Anlasser 18.00
WJIW-D8O Aufkleber Luftfilter 18.00

Aufkleber Luftfilter DONALDSON 16.50
WJIW-DC4 Aufkleber-Set Olffilter 19.50
WJIW-D6F Aufkleber ,Hurricane* F-134 18.00

m © by willysjeep-world.com - 2012

info@willysjeep-world.com



Teilekatalog willysjeep-world.com

Premium Restoration Parts
WILLYS MB, Ford GPW

2012

Pos. Art. Nr. Bezeichnung Modell, Baujahr Preis CHF
WO-A6811 Zundschalter WILLYS MB 62.00
GPW-3686 Zundschloss mit FORD-Schlissel GPW 62.00
WO-A2517 Zundschloss mit WILLYS-Schlussel MB 62.00
GPW-13201 Markierlicht Links, FORD GPW 96.00
GPW-13200 Markierlicht Rechts, FORD GPW 96.00
WO-A1436 Markierlicht Links, WILLYS MB 96.00
WO-A1437 Markierlicht Rechts, WILLYS MB 96.00
WO-A313 Halter Olkannchen MB, GPW 46.00
WO-RGK-MB  Gummitillen-Set Feuerwand, WILLYS MB 28.00

Filztillen-Set Feuerwand Ford GPW Auf Anfrage
WO-A3823 Verschluss Handschuhfach 44.00
WO-A1025 Set Gummidichtungen Bodenblech 48.00
GPW-1153142 Gusshalter FORD GPW 46.00
WO-A2900 Gusshalter WILLYS MB 46.00
WO-A1351 Zug-Schalter Tarnlicht (BO-Drive) 58.00
WO-A1064 Ricklicht kpl Links ,CB* mit NOS-Insert MB, GPW 128.00
WO-A1065 Rucklicht kpl Rechts ,,CB* mit NOS-Insert MB, GPW 128.00
WO-A627 Dichtmanschette Gummi fur Ricklicht MB, GPW 15.50
GPW-1014 Filz Satz fur Abdeckung Werkzeugfach GPW 29.50
GPW-1012 Filz Dichtung Deckel Handschuhfach GPW 18.50
WJIW-1001 Set Ketten (4Stk.) fur Fligelschrauben MB 44.00

Karosserie (Scheibenrahmen & Dachschere)
WJIW-1002 Set Ketten (4Stk.) fur Fligelschrauben GPW 44.00

Karosserie (Scheibenrahmen & Dachschere)
WO-A1306 Reflektor rot, CB Corcoran Brown MB, Trailer 19.00
GPW-13380A  Reflektor rot, F-Script GPW 19.00
WO-A1004 Band Kotfliigel-Body MB, GPW 24.00

© by willysjeep-world.com — 2012

info@willysjeep-world.com |



2012 Teilekatalog willysjeep-world.com

m © by willysjeep-world.com - 2012 info@willysjeep-world.com



Teilekatalog willysjeep-world.com 2012

# 1" $ Il# mnn %

© by willysjeep-world.com — 2012 info@willysjeep-world.com | m



2012 Teilekatalog willysjeep-world.com

© by willysjeep-world.com - 2012 info@willysjeep-world.com



Teilekatalog willysjeep-world.com 2012

Allgemeine Geschaftsbedingungen (AGB)

+ " 4 1 113 , # ol
+ I 111# 15 $ $ 67899:%; *
P10t %< ( 113 (1 !

5 ! boo#s 11|

© by willysjeep-world.com — 2012 info@willysjeep-world.com | 101



2012 Teilekatalog willysjeep-world.com

B ! #
C Pl " # ; 5 #+
# A * Il * o 1< < | I
I % * ! " # ;!
5 " I $< 1 2 I 5 $
! rs I #
8 "
! 1% % ! #o !
! ! "l &
& ! + !
& ! : " ! % ! 1#$1 #
! % ! " 1 7! &
1 #%$1 # D ! ! i & < $
"l ! YT # 1 !
"l #1 ! " 1
!
EO
O#$1! ! !

9 !
& 1 1!
N
A , $< 0! ( 1% 11 1
0! 95 1 0 L # ( | 67 !
< 1( $ 1! + o+ ( $< | $# 1
| D H# 1 (" | |
: I $ 1 #$ ! 11 11
( +$ All #$ |
to # 4 $<
" *1 ! $ . 7< 9
L& * 1 o1
* 1 #$1 & 1#$1 | 1 !
1 A I |
| * | * I 1 | | D"
$ ( # $ 11
! L (s + , A
Lo 1#$1 ! x 11
1

© by willysjeep-world.com - 2012 info@willysjeep-world.com



Teilekatalog willysjeep-world.com 2012

)7 "%

;! 1 #! D< 1% * 1 * o
* ! 7 ! ! " #
1 * 1 ! ! I [
A# A I" * + $ 7 !
Kontakt:

Marco Volmar
Thalisstrasse 22
CH-9469 Haag (Rheintal)
Schweiz

Mail: marco@willysjeep-world.com
Fax: ++41 081 740 39 86
Mobile: ++41 079 633 52 74

© by willysjeep-world.com — 2012 info@willysjeep-world.com | 103



